
Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Litoměřice-Hlinná,Tlučeň

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 111

620

X

601 Litoměřice,aut.nádr. odj. 5:15

601 Litoměřice,Palachova K

601 Litoměřice,žel.st.hor. K

601 Litoměřice,Daliborova K

601 Litoměřice,u pošty 5:18

l5:25

601 Litoměřice,u závor K

601 Litoměřice,Pokratická l5:21

603 Hlinná,Tlučeň příj.  

103

X

6:15

K

6:18

603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0 l5:26

603 Hlinná 5:27

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička l5:22

601 Litoměřice,rozc.Mentaurov

l6:26

6:27

 

105

X

 

7:07

7:08

KK

K

K

l6:21

l6:22

l6:25

K

7:18

107

X

10:05

K

10:08

J

10:10K

K

l7:11

l7:12

l7:15

K

13:23

13:24

13:27

13:28

13:29

13:34 

151

Xfc

13:15

K

13:18

J

13:20

13:2110:11

10:13

10:14

10:17

10:18

10:19 15:29

15:34

113

X

17:15

K

17:18

J

17:2015:20

15:21

15:23

15:24

15:27

15:28

X

15:15

K

15:18

J

X

 

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

102

17:21

17:23

17:24

17:27

17:28

17:29

603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0 5:30

601 Litoměřice,rozc.Mentaurov 5:31

603 Hlinná,Tlučeň odj.  

603 Hlinná 5:29

601 Litoměřice,u závor 5:37

601 Litoměřice,žel.st.hor. 5:38

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička 5:34

601 Litoměřice,Pokratická 5:35

601 Litoměřice,Daliborova K

601 Litoměřice,aut.nádr. příj. 5:43

601 Litoměřice,Palachova J

601 Litoměřice,u pošty 5:40 6:40

K

6:43

106

X

7:24

7:29

7:30

7:316:31

6:34

6:35

6:37

6:38

J

104

X

A

 

6:29

6:30

K

7:43

108

X

 

10:24

10:25

10:26

10:297:34

7:35

7:37

7:38

7:39

7:40

K

13:5210:38

152

Xfc

13:36

K

K

13:40

13:43

13:4410:30

10:32

10:33

J

10:35

K

114

X

 

17:34

17:35

17:3615:40

15:43

112

X

15:36

K

K

K

17:48

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

17:39

17:40

17:42

17:43

J

17:4515:49

K

15:52

15:44

15:46

15:47

J

13:46

13:47

J

13:49

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

l spoj zastavuje jen pro vystupování

A pokračuje jako linka 629 do zastávky Kamýk

Linka č. 552620  Litoměřice-Hlinná,Tlučeň

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

621

611 Velké Žernoseky,bytovky 4:30

612 Malíč 4:33

X

611 Velké Žernoseky odj. 4:29

601 Litoměřice,Vojtěšské nám. 4:41

601 Litoměřice,u pošty 4:43

615 Michalovice 4:35

601 Litoměřice,Michalovická 4:40

601 Litoměřice,katastrální úřad 4:46

625 Žitenice 4:50

601 Litoměřice,Daliborova 4:44

601 Litoměřice,6.ZŠ K

625 Žitenice,Skalice,ústav 4:53

625 Žitenice,Skalice příj. 4:54

625 Žitenice,Skalická 4:51

625 Žitenice,Skalice,Močidla 4:52

5:50

5:51

5:52

5:53

5:54

105

X

6:29

6:30

5:40

5:41

5:43

5:44

K

5:46

X

5:29

5:30

5:33

5:35

6:54

155

Xfc

 

 

 

 

 

 

K

6:46

6:50

6:51

6:52

6:53

6:33

6:35

6:40

6:41

6:43

6:44

7:25

7:26

7:27

107

X

10:29

10:30

10:33

10:35

 

 

 

 

 

7:24

10:50

10:51

10:52

10:53

10:54

151

Xfc

12:29

12:30

10:40

10:41

10:43

10:44

K

10:46

12:54

153

Xfc

13:29

13:30

13:33

13:35

13:40

13:41

K

12:46

12:50

12:51

12:52

12:53

12:33

12:35

12:40

12:41

12:43

12:44

13:52

13:53

13:54

113

X

14:29

14:30

14:33

14:35

13:43

13:44

K

13:46

13:50

13:51

14:50

14:51

14:52

14:53

14:54

115

X

15:29

15:30

14:40

14:41

14:43

14:44

K

14:46

15:54

117

X

16:29

16:30

16:33

16:35

16:40

16:41

K

15:46

15:50

15:51

15:52

15:53

15:33

15:35

15:40

15:41

15:43

15:44

16:52

16:53

16:54

119

X

17:29

17:30

17:33

17:35

16:43

16:44

K

16:46

16:50

16:51

 

 

 

 

 

121

X

18:29

18:30

17:40

17:41

17:43

17:44

K

17:46

18:54

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

 

 

 

 

 

K

18:46

18:50

18:51

18:52

18:53

18:33

18:35

18:40

18:41

18:43

18:44

6:51

6:52

6:53

6:54

203

6+

8:29

8:30

8:33

6:41

6:43

6:44

K

6:46

6:50

 

 

 

8:35

8:40

8:41

8:43

8:44

K

205

6+

11:29

11:30

11:33

8:46

 

 

11:46

11:50

11:51

11:52

11:53

11:54

11:35

11:40

11:41

11:43

11:44

K

 

15:35

15:40

15:41

15:43

15:44

K

207

6+

15:29

15:30

15:33

 

 

18:41

18:43

18:44

K

209

6+

 

 

 

19:40

19:45

19:46

19:48

19:49

K

211

6+

19:34

19:35

19:38

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

19:51

 

 

 

 

 

18:46

18:50

18:51

18:52

18:53

18:54

15:46

 

 

 

 

Linka č. 552621  Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

cf nejede 1.1.

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

otcenasek.j
Text napsaný psacím strojem

otcenasek.j
Text napsaný psacím strojem

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Vkládaný text
Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

otcenasek.j
Text napsaný psacím strojem

otcenasek.j
Text napsaný psacím strojem
Zvýrazněné spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro aktuální informace sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

otcenasek.j
Text napsaný psacím strojem

otcenasek.j
Text napsaný psacím strojem



Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Žitenice,Skalice-Litoměřice-Malíč-Velké Žernoseky

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

621

625 Žitenice,Skalice,ústav K

625 Žitenice,Skalice,Močidla 5:00

X

625 Žitenice,Skalice odj. 4:59

601 Litoměřice,katastrální úřad 5:06

601 Litoměřice,6.ZŠ K

625 Žitenice,Skalická 5:01

625 Žitenice 5:02

601 Litoměřice,Vojtěšské nám. 5:11

601 Litoměřice,Michalovická 5:12

601 Litoměřice,Daliborova 5:08

601 Litoměřice,u pošty 5:09

611 Velké Žernoseky,bytovky 5:22

611 Velké Žernoseky příj. 5:23

615 Michalovice 5:17

612 Malíč 5:19

6:12

6:17

6:19

6:22

6:23

106

X

7:29

K

6:02

6:06

K

6:08

6:09

6:11

X

5:59

K

6:00

6:01

 

108

X

 

 

 

 

 

10:06

7:43

7:45

 

 

 

 

7:30

7:31

7:32

7:36

7:39

K

10:19

10:22

10:23

110

X

11:04

K

11:05

11:06

K

10:08

10:09

10:11

10:12

10:17

 

 

 

 

 

152

Xfc

 

 

11:07

11:11

K

11:13

11:14

11:16

12:23

114

X

13:04

K

13:05

13:06

13:07

13:11

12:09

12:11

12:12

12:17

12:19

12:22

 

 

 

12:06

K

12:08

13:24

13:27

13:28

154

Xfc

14:04

K

14:05

14:06

K

13:13

13:14

13:16

13:17

13:22

14:17

14:22

14:24

14:27

14:28

118

X

15:04

K

14:07

14:11

K

14:13

14:14

14:16

15:28

120

X

16:04

K

16:05

16:06

16:07

16:11

15:14

15:16

15:17

15:22

15:24

15:27

15:05

15:06

15:07

15:11

K

15:13

16:24

16:27

16:28

122

X

17:04

K

17:05

17:06

K

16:13

16:14

16:16

16:17

16:22

17:17

17:22

17:24

17:27

17:28

124

X

 

 

17:07

17:11

K

17:13

17:14

17:16

18:28

126

X

19:09

K

19:10

19:11

19:12

19:16

18:14

18:16

18:17

18:22

18:24

18:27

 

 

 

18:11

K

18:13

19:29

19:32

19:33

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

7:09

K

7:10

K

19:18

19:19

19:21

19:22

19:27

7:21

 

 

 

 

 

7:11

7:12

7:16

K

7:18

7:19

8:24

8:27

8:28

 

 

8:11

K

8:13

8:14

206

6+

 

 

 

8:16

8:17

8:22

204

6+

 

 

 

11:16

11:17

11:22

11:24

11:27

11:28

 

 

11:11

K

11:13

11:14

 

12:06

12:07

12:11

K

12:13

12:14

208

6+

12:04

K

12:05

 

 

15:11

K

15:13

15:14

210

6+

 

 

 

19:11

19:12

19:16

K

19:18

19:19

212

6+

19:09

K

19:10

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

19:21

19:22

19:27

19:29

19:32

19:33

15:16

15:17

15:22

15:24

15:27

15:28

12:16

 

 

 

 

Linka č. 552621  Žitenice,Skalice-Litoměřice-Malíč-Velké Žernoseky

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

cf nejede 1.1.

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Text napsaný psacím strojem

otcenasek.j
Text napsaný psacím strojem

otcenasek.j
Text napsaný psacím strojem
Zvýrazněné spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro aktuální informace sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

otcenasek.j
Text napsaný psacím strojem

otcenasek.j
Text napsaný psacím strojem

otcenasek.j
Text napsaný psacím strojem



Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Litoměřice-Malečov,Rýdeč

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

151 153

622

Xfc

601 Litoměřice,aut.nádr. odj. 6:18

625 Žitenice 6:26

625 Žitenice,Skalická K

601 Litoměřice,Daliborova 6:20

601 Litoměřice,katastrální úřad 6:22

624 Staňkovice 6:36

162 Malečov,Rýdeč příj. 6:40

625 Žitenice,Pohořanská 6:27

625 Žitenice,Pohořany 6:29

K

12:12

12:14

12:21

12:25

155

Xfc

16:03

16:05

Xfc

12:03

12:05

12:07

12:11

16:25

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

152

16:07

16:11

K

16:12

16:14

16:21

162 Malečov,Rýdeč odj. 7:09

624 Staňkovice 7:13

Xfc

A

154

Xfc

12:29

12:33

12:40

601 Litoměřice,katastrální úřad  

625 Žitenice,Skalická 7:23

625 Žitenice  

625 Žitenice,Pohořany 7:20

625 Žitenice,Pohořanská 12:42

K

12:43

12:47

12:49

12:51601 Litoměřice,aut.nádr. příj.  

601 Litoměřice,Daliborova  

7:22 16:42

K

16:43

16:47

16:49

16:51

156

Xfc

16:29

16:33

16:40

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

A pokračuje jako linka 621 do zastávky Žitenice,Skalice

Linka č. 552622  Litoměřice-Malečov,Rýdeč

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

623

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště 0:27

763 Bohušovice n.Ohří,záv. 0:29

2345bd

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st. odj. A0:25

601 Litoměřice,aut.nádr.        odj. 0:38

601 Litoměřice,Daliborova 0:40

763 Terezín,aut.nádr. 0:32

601 Litoměřice,aut.nádr.        příj. 0:38

625 Žitenice,Pohořanská  

625 Žitenice,Pohořany  

601 Litoměřice,katastrální úřad 0:42

625 Žitenice 0:46

622 Ploskovice  

622 Ploskovice,Těchobuzice  

622 Ploskovice,Maškovice  

622 Ploskovice,Slovárna  

624 Staňkovice,mlýn  

623 Staňkovice,rozc.  

623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5  

623 Chudoslavice  

 

621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5  

621 Třebušín,pečovatelský dům  

336 Verneřice příj.  

641 Lovečkovice        odj.  

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.  

X

5:00

5:02

5:04

5:07

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4  

621 Třebušín,Horní Týnec  

641 Lovečkovice        příj.  

621 Třebušín  

621 Třebušín,Dolní Týnec

5:43

5:44

5:26

5:29

5:30

5:32

5:34

K

5:13

5:15

5:17

5:19

5:23

5:24

6:23

6:24

6:26

6:29

 

105

X

6:00

6:02

6:04

6:07

6:13

6:15

5:48

5:49

5:53

 

 

 

5:37

K

5:40

5:41

6:53

 

 

 

 

107

X

7:00

7:02

6:40

6:41

6:43

6:44

6:48

6:49

6:30

6:32

6:34

K

6:37

K

6:17

6:19

7:26

7:29

7:30

7:32

7:04

7:07

7:13

7:15

7:17

7:19

 

 

 

109

X

8:00

8:02

8:04

8:07

7:43

7:44

7:48

7:49

7:53

 

K

7:34

7:37

K

7:40

7:41

7:23

7:24

8:43

8:44

8:26

8:29

8:30

8:32

8:34

K

8:13

8:15

8:17

8:19

8:23

8:24

9:33

 

 

 

 

111

X

9:10

9:12

9:14

9:17

9:23

9:25

8:48

8:49

8:53

 

 

 

8:37

K

8:40

8:41

 

 

 

 

 

113

X

10:00

10:02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:27

9:29

10:26

10:29

10:30

10:32

10:04

10:07

10:13

10:15

10:17

10:19

 

 

 

115

X

12:00

12:02

12:04

12:07

10:43

10:44

10:48

10:49

10:53

 

K

10:34

10:37

10:39

10:40

10:41

10:23

10:24

12:43

12:44

12:26

12:29

12:30

12:32

12:34

K

12:13

12:15

12:17

12:19

12:23

12:24

13:23

13:24

13:26

13:29

 

151

Xfc

12:57

12:59

13:01

13:04

13:10

13:15

12:48

12:49

12:53

 

 

 

12:37

K

12:40

12:41

13:53

 

 

 

 

119

X

14:00

14:02

13:40

13:41

13:43

13:44

13:48

13:49

13:30

13:32

K

13:34

13:37

K

13:17

13:19

14:26

14:29

14:30

14:32

14:04

14:07

14:13

14:15

14:17

14:19

 

 

 

121

X

15:00

15:02

15:04

15:07

14:43

14:44

14:48

14:49

14:53

 

K

14:34

14:37

K

14:40

14:41

14:23

14:24

15:43

15:44

15:26

15:29

15:30

15:32

K

15:34

15:13

15:15

15:17

15:19

15:23

15:24

16:23

16:24

16:26

16:29

 

123

X

16:00

16:02

16:04

16:07

16:13

16:15

15:48

15:49

15:53

 

 

 

15:37

K

15:40

15:41

16:53

 

 

 

 

125

X

17:00

17:02

16:40

16:41

16:43

16:44

16:48

16:49

16:30

16:32

16:34

K

16:37

K

16:17

16:19

17:26

17:29

17:30

17:32

17:04

17:07

17:13

17:15

17:17

17:19

 

 

 

127

X

18:00

18:02

18:04

18:07

17:43

17:44

17:48

17:49

17:53

 

17:34

K

17:37

17:39

17:40

17:41

17:23

17:24

18:43

18:44

18:26

18:29

18:30

18:32

K

18:34

18:13

18:15

18:17

18:19

18:23

18:24

19:23

19:24

19:26

19:29

 

129

X

19:00

19:02

19:04

19:07

19:13

19:15

18:48

18:49

18:53

 

 

 

18:37

K

18:40

18:41

19:53

 

 

 

 

131

X

20:00

20:02

19:40

19:41

19:43

19:44

19:48

19:49

19:30

19:32

19:34

K

19:37

K

19:17

19:19

20:26

20:29

20:30

20:32

20:04

20:07

20:13

20:15

20:17

20:19

 

 

 

133

X

21:00

21:02

21:04

21:07

20:43

20:44

 

 

 

 

20:34

K

20:37

K

20:40

20:41

20:23

20:24

 

 

 

 

21:13

21:15

21:17

21:19

21:23

 

 

135

X

A

22:00

22:02

22:04

22:07

22:13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6be

A0:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0:27

0:29

0:32

0:38

0:38

0:40

 

 

 

 

 

203

6+cf

L

8:00

8:02

8:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0:42

0:46

 

 

 

8:07

8:13

8:16

8:18

8:20

8:24

 

 

 

 

K

8:41

8:42

8:44

8:25

8:27

8:30

8:31

8:33

8:35

10:16

10:18

10:20

10:24

10:25

10:27

 

 

205

6+

L

10:00

10:02

10:04

10:07

10:13

8:45

8:49

8:50

8:54

 

 

K

8:38

11:10

K

10:41

10:42

10:44

10:45

10:49

10:30

10:31

10:33

10:35

K

10:38

14:07

14:13

14:16

14:18

14:20

14:24

207

6+

L

14:00

14:02

14:04

K

14:41

14:42

14:44

14:25

14:27

14:30

14:31

14:33

14:35

16:16

16:18

16:20

16:24

16:25

16:27

15:07

15:10

209

6+

L

16:00

16:02

16:04

16:07

16:13

14:45

14:49

14:50

14:54

15:01

15:04

K

14:38

K

16:41

16:42

16:44

16:45

16:49

16:30

16:31

16:33

16:35

K

16:38

18:07

18:13

18:16

18:18

18:20

18:24

211

6+

L

18:00

18:02

18:04

K

18:41

18:42

18:44

18:25

18:27

18:30

18:31

18:33

18:35

20:16

20:18

20:20

20:24

20:25

20:27

 

 

213

6+

20:00

20:02

20:04

20:07

20:13

18:45

18:49

18:50

18:54

 

 

K

18:38

K

20:41

20:42

20:44

20:45

20:49

20:30

20:31

20:33

20:35

K

20:38

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

20:50

20:54

 

 

 

 

16:50

16:54

 

 

 

 

10:50

10:54

11:01

11:04

11:07

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

bd nejede od 1.1. do 2.1., 23.4., 2.5., 9.5. a 29.10.

be nejede 20.4. a 6.7.

2 jede v úterý

3 jede ve středu

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

A pokračuje jako linka 624 do zastávky Býčkovice

Linka č. 552623  Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

cf nejede 1.1.

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

A spoj vyčká na příjezd vlaku nejvýše 15 min.

5 jede v pátek

6 jede v sobotu

4 jede ve čtvrtek

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Vkládaný text

otcenasek.j
Vkládaný text
Zvýrazněné spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro aktuální informace sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

otcenasek.j
Vkládaný text

otcenasek.j
Vkládaný text

otcenasek.j
Textový rámeček
Zvýrazněné spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro aktuální informace sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

otcenasek.j
Vkládaný text



623
Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Verneřice-Lovečkovice-Třebušín-Litoměřice-Bohušovice n.O.

X

336 Verneřice odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

621 Třebušín,Horní Týnec  

621 Třebušín,Dolní Týnec  

641 Lovečkovice        příj.  

641 Lovečkovice        odj.  

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4  

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.  

623 Staňkovice,rozc.  

624 Staňkovice,mlýn  

621 Třebušín,pečovatelský dům  

621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5  

621 Třebušín        příj.  

621 Třebušín        odj.  

622 Ploskovice,Slovárna  

622 Ploskovice,Maškovice  

622 Ploskovice,Těchobuzice  

622 Ploskovice  

623 Chudoslavice  

623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5  

601 Litoměřice,katastrální úřad 4:38

601 Litoměřice,Daliborova 4:40

625 Žitenice        příj.  

625 Žitenice        odj.  

625 Žitenice,Pohořany  

625 Žitenice,Pohořanská  

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště 4:55

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st. příj. 4:57

763 Terezín,aut.nádr. 4:50

763 Bohušovice n.Ohří,záv. 4:53

601 Litoměřice,aut.nádr.        příj. 4:42

601 Litoměřice,aut.nádr.        odj. 4:44

5:33

5:34

5:16

5:17

5:18

5:20

K

5:23

5:04

5:08

5:09

5:13

5:13

5:14

X

 

 

 

 

6:16

6:17

K

6:20

K

6:23

6:04

6:08

6:09

6:13

6:13

6:14

5:53

5:55

5:57

106

X

 

 

 

 

5:34

5:38

5:40

5:42

5:44

5:50

5:25

5:27

5:28

5:31

K

7:17

7:20

K

6:58

7:02

7:03

7:07

7:10

7:11

6:53

6:55

6:57

110

X

 

 

 

 

6:34

6:38

6:40

6:42

6:44

6:50

6:25

6:27

6:28

6:31

6:33

6:34

K

8:23

8:04

8:08

8:09

8:13

8:13

8:14

7:53

7:55

7:57

112

X

 

 

 

 

7:34

7:38

7:40

7:42

7:44

7:50

7:22

7:24

7:25

7:28

7:30

7:31

7:13

7:14

 

 

 

 

 

 

8:53

8:55

8:57

114

X

 

 

 

 

8:34

8:38

8:40

8:42

8:44

8:50

8:25

8:27

8:28

8:31

8:33

8:34

8:16

8:17

8:18

8:20

11:09

11:13

11:13

11:14

9:53

9:55

9:57

116

X

 

 

 

 

9:34

9:38

9:40

9:42

9:44

9:50

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:13

12:14

11:53

11:55

11:57

118

X

 

 

 

 

11:34

11:38

11:40

11:42

11:44

11:50

11:25

11:27

11:28

11:31

11:33

11:34

11:16

11:17

K

11:20

K

11:23

11:04

11:08

12:53

12:55

12:57

120

X

 

 

 

 

12:34

12:38

12:40

12:42

12:44

12:50

12:25

12:27

12:28

12:31

12:33

12:34

12:16

12:17

K

12:20

K

12:23

12:04

12:08

12:09

12:13

154

Xfc

 

 

 

 

13:34

13:38

13:40

13:42

13:44

13:50

13:25

13:27

13:28

13:31

13:33

13:34

13:16

13:17

K

13:20

K

13:23

13:04

13:08

13:09

13:13

13:13

13:14

14:33

14:34

14:16

14:17

K

14:20

14:23

K

14:04

14:08

14:09

14:13

14:13

14:14

13:53

13:55

13:57

15:16

15:17

K

15:20

15:23

K

15:04

15:08

15:09

15:13

15:13

15:14

14:53

14:55

14:57

124

X

 

 

 

 

14:34

14:38

14:40

14:42

14:44

14:50

14:25

14:27

14:28

14:31

K

16:20

K

16:23

16:04

16:08

16:09

16:13

16:13

16:14

15:53

15:55

15:57

126

X

 

 

 

 

15:34

15:38

15:40

15:42

15:44

15:50

15:25

15:27

15:28

15:31

15:33

15:34

K

17:23

17:04

17:08

17:09

17:13

17:13

17:14

16:53

16:55

16:57

128

X

 

 

 

 

16:34

16:38

16:40

16:42

16:44

16:50

16:25

16:27

16:28

16:31

16:33

16:34

16:16

16:17

18:04

18:08

18:09

18:13

18:13

18:14

17:53

17:55

17:57

130

X

A

 

 

 

 

17:34

17:38

17:40

17:42

17:44

17:50

17:25

17:27

17:28

17:31

17:33

17:34

17:16

17:17

K

17:20

 

 

 

 

 

 

 

140

X

 

 

 

 

18:34

18:38

18:40

18:42

.

 

18:25

18:27

18:28

18:31

18:33

18:34

18:16

18:17

K

18:20

18:23

K

 

 

18:53

18:55

18:57

132

X

 

 

 

 

 

 

 

 

18:44

18:50

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:53

19:55

19:57

134

X

 

 

 

 

 

19:38

19:40

19:42

19:44

19:50

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

834

X

 

 

 

 

20:34

20:38

20:40

20:42

.

 

20:25

20:27

20:28

20:31

20:33

20:34

20:16

20:17

K

20:20

K

20:23

20:04

20:08

20:09

20:13

20:13

20:14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:53

20:55

20:57

136

X

 

 

 

 

 

 

 

 

20:44

20:50

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:53

21:55

21:57

138

X

 

 

 

 

21:34

21:38

21:40

21:42

21:44

21:50

 

 

 

 

7:14

7:16

7:17

K

7:20

K

 

7:04

7:08

7:09

7:13

7:13

23:09

23:11

23:13

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

L

 

 

 

 

 

 

 

23:00

23:06

 

 

 

 

9:14

9:16

9:17

K

9:20

K

8:57

9:04

9:08

9:09

9:13

9:13

7:50

7:53

7:55

7:57

204

6+

L

8:49

8:52

8:55

7:34

7:34

7:38

7:40

7:42

7:44

7:23

7:25

7:27

7:28

13:14

13:16

13:17

K

13:20

K

12:57

13:04

13:08

13:09

13:13

13:13

9:50

9:53

9:55

9:57

206

6+

L

12:49

12:52

12:55

9:34

9:34

9:38

9:40

9:42

9:44

9:23

9:25

9:27

9:28

15:14

15:16

15:17

K

15:20

K

 

15:04

15:08

15:09

15:13

15:13

13:50

13:53

13:55

13:57

208

6+

L

 

 

 

13:34

13:34

13:38

13:40

13:42

13:44

13:23

13:25

13:27

13:28

17:14

17:16

17:17

K

17:20

K

16:57

17:04

17:08

17:09

17:13

17:13

15:50

15:53

15:55

15:57

210

6+

L

16:49

16:52

16:55

15:34

15:34

15:38

15:40

15:42

15:44

15:23

15:25

15:27

15:28

19:14

19:16

19:17

K

19:20

K

 

19:04

19:08

19:09

19:13

19:13

17:50

17:53

17:55

17:57

212

6+

 

 

 

17:34

17:34

17:38

17:40

17:42

17:44

17:23

17:25

17:27

17:28

19:50

19:53

19:55

19:57

Poznámky

. přestup na navazující spoj

19:34

19:34

19:38

19:40

19:42

19:44

19:23

19:25

19:27

19:28

19:31

19:33

17:31

17:33

15:31

15:33

13:31

13:33

9:31

9:33

7:31

7:33 

 

 

A pokračuje jako linka 624 do zastávky Býčkovice

Linka č. 552623  Verneřice-Lovečkovice-Třebušín-Litoměřice-Bohušovice n.O.

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

cf nejede 1.1.

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

L spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

otcenasek.j
Textový rámeček
Zvýrazněné spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro aktuální informace sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára



Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Litoměřice-Býčkovice-Liběšice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 151

624

X

601 Litoměřice,aut.nádr. odj. 5:47

625 Žitenice 5:55

625 Žitenice,Pohořanská 5:56

601 Litoměřice,Daliborova 5:49

601 Litoměřice,katastrální úřad 5:51

622 Ploskovice,Slovárna 6:02

622 Ploskovice 6:04

625 Žitenice,Pohořany 5:58

622 Ploskovice,Maškovice 6:01

627 Liběšice,Dolní Řepčice 6:13

627 Liběšice,Dolní Nezly 6:15

628 Býčkovice 6:06

638 Horní Řepčice 6:11

627 Liběšice,Mladé 6:20

635 Liběšice,Horní Chobolice 6:21

627 Liběšice,Soběnice        příj. 6:17

627 Liběšice,Soběnice        odj. 6:17

635 Liběšice,škola 6:25

635 Liběšice příj. 6:27

635 Liběšice,Trnobrany 6:23

635 Liběšice,žel.st. 6:24

105

X

11:17

11:19

7:29

7:31

7:33

7:35

 

 

 

 

 

 

Xfc

 

 

 

 

11:26

11:28

11:31

11:32

7:41

7:43

7:44

7:45

7:47

7:37

7:40

11:57

153

Xfc

12:42

12:44

12:46

12:50

12:51

12:53

11:47

11:50

11:51

11:53

11:54

11:55

11:34

11:36

11:41

11:43

11:45

11:47

11:21

11:25

13:19

13:20

13:22

109

X

13:47

13:49

13:51

13:55

13:10

13:12

13:12

13:15

13:16

13:18

12:56

12:57

12:59

13:01

13:06

13:08

111

X

14:47

14:49

14:11

14:13

14:15

14:17

13:56

13:58

14:01

14:02

14:04

14:06

14:56

14:58

15:01

15:02

14:21

14:23

14:24

14:25

14:27

14:17

14:20

15:27

113

X

15:47

15:49

15:51

15:55

15:56

15:58

15:17

15:20

15:21

15:23

15:24

15:25

15:04

15:06

15:11

15:13

15:15

15:17

14:51

14:55

16:25

16:27

115

X

16:47

16:49

16:51

16:55

16:15

16:17

16:17

16:20

16:21

16:23

16:01

16:02

16:04

16:06

16:11

16:13

17:17

17:20

16:56

16:58

17:01

17:02

17:04

17:06

16:24

117

X

17:47

17:49

17:11

17:13

17:15

17:17

18:04

18:06

l18:11

l18:13

l18:15

l18:17

17:51

17:55

17:56

17:58

18:01

18:02

121

X

22:17

22:19

22:21

22:25

 

 

19:01

19:02

19:04

19:06

 

 

119

X

18:47

18:49

18:51

18:55

18:56

18:58

22:26

22:28

22:31

22:32

22:34

22:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:21

17:23

17:24

17:25

17:27

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

l spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 552624  Litoměřice-Býčkovice-Liběšice

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

otcenasek.j
Vkládaný text



624
Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Liběšice-Býčkovice-Litoměřice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 108 154 124

X

635 Liběšice odj.  

635 Liběšice,Trnobrany  

635 Liběšice,Horní Chobolice  

635 Liběšice,škola  

635 Liběšice,žel.st.  

627 Liběšice,Dolní Nezly  

627 Liběšice,Dolní Řepčice  

627 Liběšice,Mladé  

627 Liběšice,Soběnice  

622 Ploskovice 4:21

622 Ploskovice,Slovárna 4:23

638 Horní Řepčice  

628 Býčkovice 4:19

4:30

622 Ploskovice,Maškovice 4:24

625 Žitenice,Pohořany 4:27

601 Litoměřice,aut.nádr. příj. 4:38

104

X

A

4:29

4:30

4:31

601 Litoměřice,katastrální úřad 4:34

601 Litoměřice,Daliborova 4:36

625 Žitenice,Pohořanská 4:29

625 Žitenice

4:59

5:00

5:04

5:06

5:08

106

X

B

5:29

5:30

4:44

4:49

4:51

4:53

4:54

4:57

4:32

4:34

4:35

4:38

4:40

4:42

6:08

5:42

5:44

5:49

5:51

5:53

5:54

5:31

5:32

5:34

5:35

5:38

5:40

6:29

6:30

6:31

6:32

5:57

5:59

6:00

6:04

6:06

7:00

7:04

7:06

 

152

Xfc

8:29

8:30

8:31

6:49

6:51

6:53

6:54

6:57

6:59

6:34

6:35

6:38

6:40

6:42

6:44

X

C

8:59

9:00

9:04

9:06

9:08

114

X

12:29

12:30

8:44

8:49

8:51

8:53

8:54

8:57

8:32

8:34

8:35

8:38

8:40

8:42

13:08

12:42

12:44

12:49

12:51

12:53

12:54

12:31

12:32

12:34

12:35

12:38

12:40

13:29

13:30

13:31

13:32

12:57

12:59

13:00

13:04

13:06

14:00

14:04

14:06

14:08

118

X

A

14:29

14:30

14:31

13:49

13:51

13:53

13:54

13:57

13:59

13:34

13:35

13:38

13:40

13:42

13:44

Xfc

14:59

15:00

15:04

15:06

15:08

120

X

A

15:29

15:30

14:44

14:49

14:51

14:53

14:54

14:57

14:32

14:34

14:35

14:38

14:40

14:42

X

17:29

17:30

17:31

17:32

15:57

15:59

16:00

15:42

15:44

15:49

15:51

15:53

15:54

15:31

15:32

15:34

15:35

15:38

15:40

19:24

19:27

 

 

 

 

 

 

18:00

17:49

17:51

17:53

17:54

17:57

17:59

17:34

17:35

17:38

17:40

17:42

17:44

128

X

D

 

 

 

19:19

19:21

19:23

126

X

 

 

 

 

 

22:39

22:41

22:43

22:44

 

 

 

 

 

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

22:47

22:49

22:50

22:54

22:56

22:58

19:29

19:30

19:34

19:36

19:38

18:04

18:06

18:08

16:04

16:06

16:08

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

C pokračuje jako linka 620 do zastávky Hlinná,Tlučeň

D pokračuje jako linka 623 do zastávky Bohušovice n.Ohří,žel.st.

Linka č. 552624  Liběšice-Býčkovice-Litoměřice

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

A pokračuje jako linka 629 do zastávky Kamýk

B pokračuje jako linka 620 do zastávky Hlinná

otcenasek.j
Textový rámeček
Zvýrazněné spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro aktuální informace sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára



625
Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 109 117

X

A

601 Litoměřice,aut.nádr. odj. 4:48

626 Trnovany 4:54

622 Ploskovice,rozc.1.5 4:56

601 Litoměřice,u stadionu 4:50

601 Litoměřice,Na mýtě 4:52

672 Křešice,Zahořany 5:01

672 Křešice 5:03

628 Býčkovice,rozc. 4:57

628 Býčkovice,Velký Újezd 4:58

672 Křešice,záv. 5:05

672 Křešice,Nučnice 5:06

672 Křešice,školka K

672 Křešice,kolonie K

671 Polepy,stará škola 5:11

671 Polepy,škola 5:12

671 Polepy,Okna 5:08

671 Polepy,rozc. 5:09

671 Polepy,u přejezdu 5:17

655 Vrutice 5:19

671 Polepy,žel.st.        příj. 5:13

671 Polepy,žel.st.        odj. 5:16

654 Hoštka,žel.st. 5:24

654 Hoštka 5:26

655 Vrutice,Svařenice 5:20

656 Vrbice,Mastířovice,rozc. 5:22

5:36

654 Hoštka,Na vyhlídce 5:28

651 Štětí,zdymadla 5:29

651 Štětí,Hněvice,žel.st. příj. 5:45

103

X

B

5:43

5:45

5:47

651 Štětí,aut.nádr.        příj. 5:38

651 Štětí,aut.nádr.        odj. 5:40

651 Štětí,Sepap 5:31

651 Štětí,centrum

6:14

K

K

6:00

6:01

6:03

6:04

5:49

5:51

5:52

5:53

5:56

5:58

7:35

7:36

7:39

6:26

6:31

6:33

6:35

6:40

105

X

 

 

6:15

6:17

6:19

6:21

6:23

6:24

6:06

6:07

6:08

6:11

6:12

8:18

 

 

7:59

8:00

8:02

8:04

8:06

8:08

X

12:46

12:48

12:50

12:52

8:09

8:11

8:16

7:49

7:51

7:52

7:53

7:56

7:57

7:41

7:42

7:43

7:45

7:46

7:48

 

 

7:34

13:06

13:08

13:09

13:11

12:54

12:55

12:56

12:59

13:01

13:02

13:36

13:38

13:40

13:45

111

X

C

14:48

14:50

14:52

13:22

13:24

13:26

13:28

13:29

13:31

13:12

13:13

13:16

13:17

13:19

13:20

13:03

13:05

15:19

K

K

15:05

15:06

15:08

15:09

14:54

14:56

14:57

14:58

15:01

15:03

16:57

16:58

17:01

15:31

15:36

15:38

15:40

15:45

113

X

C

16:48

16:50

15:20

15:22

15:24

15:26

15:28

15:29

15:11

15:12

15:13

15:16

15:17

17:38

17:40

17:45

17:19

17:20

17:22

17:24

17:26

17:28

X

 

 

 

 

17:29

17:31

17:36

17:09

17:11

17:12

17:13

17:16

17:17

17:03

K

K

17:05

17:06

17:08

16:52

16:54

16:56

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:36

21:38

 

 

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR

651

21:22

21:24

21:26

21:28

21:29

21:31

 

 

21:16

21:17

21:19

21:20

 

 

PRACOVNÍ DNY

104

X

106

D

651 Štětí,Hněvice,žel.st. odj. 6:11

651 Štětí,aut.nádr.        příj. 6:16

651 Štětí,Sepap 6:25

651 Štětí,zdymadla 6:27

Štětí,aut.nádr.        odj. 6:18

651 Štětí,centrum 6:20

654 Hoštka,žel.st. 6:32

656 Vrbice,Mastířovice,rozc. 6:34

654 Hoštka,Na vyhlídce 6:28

654 Hoštka 6:30

671 Polepy,u přejezdu 6:39

671 Polepy,žel.st.        příj. 6:40

655 Vrutice,Svařenice 6:36

655 Vrutice 6:37

671 Polepy,stará škola 6:44

671 Polepy,rozc. 6:46

671 Polepy,žel.st.        odj. 6:42

671 Polepy,škola 6:43

672 Křešice,záv. 6:50

672 Křešice,kolonie K

671 Polepy,Okna 6:47

672 Křešice,Nučnice 6:49

6:57

672 Křešice,školka K

672 Křešice 6:52

601 Litoměřice,aut.nádr. příj. 7:07

626 Trnovany 7:01

601 Litoměřice,Na mýtě 7:03

X

8:11

8:16

8:18

8:20

601 Litoměřice,u stadionu 7:05

628 Býčkovice,rozc. 6:58

622 Ploskovice,rozc.1.5 6:59

672 Křešice,Zahořany 6:54

628 Býčkovice,Velký Újezd

8:39

8:40

8:42

8:43

8:25

8:27

8:28

8:30

8:32

8:34

9:01

9:03

9:05

9:07

110

X

12:11

12:16

12:18

K

8:52

8:54

8:57

8:58

8:59

8:44

8:46

8:47

8:49

8:50

K

8:36

8:37

13:07

13:09

112

X

E

14:11

14:16

12:52

12:53

12:54

12:56

12:59

13:00

12:43

12:44

12:46

12:47

12:49

12:50

12:34

12:36

12:37

12:39

12:40

14:18

14:20

14:25

14:27

14:28

14:30

13:01

13:03

13:05

12:42

12:20

12:25

12:27

12:28

12:30

12:32

14:42

14:43

14:44

14:46

14:47

14:49

14:32

14:34

14:36

14:37

14:39

14:40

14:58

14:59

15:01

15:03

15:05

15:07

14:50

K

K

14:52

14:54

14:57

16:58

16:43

16:44

16:46

16:47

16:49

16:50

16:34

16:36

16:37

16:39

16:40

16:42

116

X

18:11

18:16

K

K

16:52

16:54

16:20

16:25

16:27

16:28

16:30

16:32

114

X

16:11

16:16

16:18

18:32

18:34

18:36

18:37

18:39

18:40

18:18

18:20

18:25

18:27

18:28

18:30

18:50

K

K

18:52

18:54

18:57

18:42

18:43

18:44

18:46

18:47

18:49

22:20

22:25

22:27

22:28

22:30

22:32

118

X

 

 

22:18

 

 

 

 

 

 

22:34

22:36

22:37

22:39

22:40

 

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 18:58

18:59

19:01

19:03

19:05

19:07

16:59

17:01

17:03

17:05

17:07

16:57

Linka č. 552625  Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 634 do zastávky Štětí,centrum

B pokračuje jako linka 635 do zastávky Roudnice n.L.,aut.nádr.

C pokračuje jako linka 634 do zastávky Štětí,Újezd

D pokračuje jako linka 626 do zastávky Polepy,žel.st.

E pokračuje jako linka 620 do zastávky Hlinná,Tlučeň

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

626
Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr. 5:08

601 Litoměřice,Na vinici 5:10

X

601 Litoměřice,aut.nádr. odj. 5:06

672 Křešice,ústav 5:16

671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 5:17

672 Křešice,Třeboutice 5:12

672 Křešice 5:14

671 Polepy,žel.st. 5:24

671 Polepy,škola 5:25

671 Polepy,Encovany 5:18

671 Polepy,Hrušovany 5:22

654 Hoštka,Malešov,rozc. 5:31

637 Drahobuz 5:33

671 Polepy,u přejezdu 5:26

655 Vrutice 5:28

5:41

652 Snědovice,Střížovice 5:43

634 Úštěk,Vědlice 5:36

634 Úštěk,Julčín 5:39

6:16

6:17

6:18

6:22

653 Štětí,Radouň příj. 5:50

103

X

6:06

6:08

6:10

652 Snědovice 5:45

652 Snědovice,Křešov 5:47

634 Úštěk,Vědlice,rozc.

6:50

105

X

6:51

6:53

6:55

6:57

6:59

7:01

6:36

6:39

6:41

6:43

6:45

6:47

6:24

6:25

6:26

6:28

6:31

6:33

6:12

6:14

 

107

X

A

7:16

7:18

7:20

 

 

 

 

 

 

7:02

7:03

7:07

7:09

 

 

7:22

7:24

7:26

7:27

7:28

7:32

 

 

 

11:25

11:26

 

109

X

11:06

11:08

11:10

11:12

11:14

11:16

 

 

 

 

 

 

7:34

 

 

 

 

 

13:16

13:17

13:18

13:22

11:43

11:45

11:47

11:50

153

Xfc

13:06

13:08

13:10

11:28

11:31

11:33

11:36

11:39

11:41

11:17

11:18

11:22

11:24

13:50

115

X

14:06

14:08

14:10

14:12

14:14

14:16

13:36

13:39

13:41

13:43

13:45

13:47

13:24

13:25

13:26

13:28

13:31

13:33

13:12

13:14

14:50

117

X

15:06

15:08

15:10

14:28

14:31

14:33

14:36

14:39

14:41

14:17

14:18

14:22

14:24

14:25

14:26

15:12

15:14

15:16

15:17

15:18

15:22

14:43

14:45

14:47

15:43

15:45

15:47

15:24

15:25

15:26

15:28

15:31

15:33

121

X

17:06

17:08

17:10

16:28

16:31

16:33

16:17

16:18

16:22

16:24

16:25

16:26

119

X

16:06

16:08

16:10

16:12

16:14

16:16

17:26

17:28

17:31

17:33

17:12

17:14

17:16

17:17

17:18

17:22

21:07

21:08

21:12

21:14

 

 

17:50

125

X

B

20:56

20:58

21:00

21:02

21:04

21:06

17:36

17:39

17:41

17:43

17:45

17:47

17:24

17:25

 

 

 

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

 

16:43

16:45

16:47

16:50

16:36

16:39

16:41

15:50

15:36

15:39

15:41

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 636 do zastávky Úštěk,nám.

B pokračuje jako linka 625 do zastávky Štětí,aut.nádr.

Linka č. 552626  Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Štětí,Radouň-Polepy,Hrušovany-Litoměřice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

626

652 Snědovice,Křešov 5:03

652 Snědovice 5:05

X

653 Štětí,Radouň odj. 5:00

634 Úštěk,Julčín 5:11

634 Úštěk,Vědlice 5:14

652 Snědovice,Střížovice 5:07

634 Úštěk,Vědlice,rozc. 5:09

655 Vrutice 5:22

671 Polepy,u přejezdu 5:24

637 Drahobuz 5:17

654 Hoštka,Malešov,rozc. 5:19

671 Polepy,žel.st.        odj. 5:26

671 Polepy,Hrušovany 5:28

671 Polepy,škola 5:25

671 Polepy,žel.st.        příj. 5:26

672 Křešice,ústav 5:35

672 Křešice 5:37

671 Polepy,Encovany 5:32

671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 5:33

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr. 5:43

601 Litoměřice,aut.nádr. příj. 5:45

672 Křešice,Třeboutice 5:39

601 Litoměřice,Na vinici 5:41

6:04

6:06

6:09

6:12

6:14

6:17

X

5:55

5:58

6:00

6:02

6:28

6:30

6:32

6:34

6:36

6:38

6:19

6:20

6:21

6:21

6:23

6:27

110

X

12:05

12:08

7:51

7:56

7:58

8:02

7:39

7:42

7:44

7:47

7:49

7:50

106

X

7:25

7:28

7:30

7:32

7:34

7:36

12:14

12:16

12:19

12:22

8:07

8:09

8:11

8:13

8:15

8:03

8:05

12:46

12:48

12:50

152

Xfc

14:05

14:08

14:10

14:12

12:33

12:37

12:38

12:40

12:42

12:44

12:24

12:27

12:29

12:30

12:31

12:31

12:10

12:12

14:42

14:44

14:46

14:48

14:29

14:30

14:31

14:31

14:33

14:37

15:05

15:08

15:10

15:12

15:14

15:16

14:38

14:40

14:14

14:16

14:19

14:22

14:24

14:27

15:42

15:44

15:46

15:48

15:50

116

X

16:05

16:08

15:31

15:31

15:33

15:37

15:38

15:40

15:19

15:22

15:24

15:27

15:29

15:30

114

X

120

X

 

 

 

 

16:33

16:37

16:24

16:27

16:29

16:30

16:31

16:31

16:10

16:12

16:14

16:16

16:19

16:22

 

 

 

 

 

 

16:46

16:48

16:50

16:38

16:40

16:42

16:44

22:48

22:50

22:52

22:54

22:56

22:58

 

 

 

22:41

22:43

22:47

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 552626  Štětí,Radouň-Polepy,Hrušovany-Litoměřice

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

23:00

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

14:506:40



627
Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 153 159

X

601 Litoměřice,aut.nádr. odj. 6:20

626 Trnovany 6:26

622 Ploskovice,rozc.1.5 6:28

601 Litoměřice,u stadionu 6:22

601 Litoměřice,Na mýtě 6:24

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr. K

601 Litoměřice,Na vinici K

628 Býčkovice,rozc. 6:29

627 Liběšice,Dolní Řepčice 6:30

672 Křešice,Zahořany K

628 Býčkovice,Velký Újezd K

672 Křešice,Třeboutice K

672 Křešice K

622 Ploskovice K

622 Ploskovice,Těchobuzice K

628 Býčkovice,rozc. K

628 Býčkovice K

151

Xfc

7:10

K

K

621 Třebušín,Kotelice K

621 Třebušín K

621 Třebušín,Dolní Týnec K

621 Třebušín K

621 Třebušín,Řepčice

7:26

K

K

K

K

7:12

7:14

627 Liběšice,Dolní Nezly příj. 6:32

627 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly K

K

622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc. K

622 Ploskovice,Vinné

K

K

K

 

 

 

 

 

105

X

10:58

11:00

7:28

 

 

 

 

 

7:16

7:18

7:20

7:23

7:24

12:22

12:24

12:26

l11:17

11:19

11:23

11:26

11:30

11:32

K

11:06

11:08

11:09

11:12

11:15

K

K

K

K

K

K

11:02

11:04

K

155

Xfc

13:28

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

12:28

12:29

12:30

K

K

K

Xfc

12:20

13:44

K

K

K

K

13:30

13:32

K

K

K

K

K

 

 

 

13:59

14:03

14:06

14:10

14:12

157

Xfc

13:48

13:50

13:46

13:48

13:49

13:52

13:55

l13:57

13:34

13:36

13:38

13:41

13:42

Xfc

14:38

14:40

14:42

14:44

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

l13:52

l13:54

 

K

K

K

K

K

14:46

K

K

K

K

K

K

 

 

 

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

14:48

14:49

14:52

14:55

l14:57

 

 

 

 

K

12:32

K

l spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 552627  Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Liběšice,Dolní Nezly-Litoměřice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 152

627

627 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly  

621 Třebušín,Kotelice  

X

A

627 Liběšice,Dolní Nezly odj.  

621 Třebušín,Řepčice Z4:47

621 Třebušín 4:49

621 Třebušín,Dolní Týnec  

621 Třebušín  

622 Ploskovice,Těchobuzice 4:56

622 Ploskovice 4:58

622 Ploskovice,Vinné 4:52

622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc. 4:55

628 Býčkovice,Velký Újezd K

672 Křešice,Zahořany K

628 Býčkovice K

628 Býčkovice,rozc. K

K

672 Křešice K

672 Křešice,Třeboutice K

104

X

6:33

6:35

6:38

601 Litoměřice,Na mýtě 5:03

622 Ploskovice,rozc.1.5 K

626 Trnovany 5:01

627 Liběšice,Dolní Řepčice K

628 Býčkovice,rozc.

K

6:41

6:45

Z6:47

6:49

6:52

6:55

601 Litoměřice,aut.nádr. příj. 5:07

601 Litoměřice,u stadionu 5:05

K

601 Litoměřice,Na vinici K

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

K

K

K

K

7:01

7:03

7:05

7:07

106

X

11:33

K

K

K

K

K

K

K

6:56

6:58

K

K

K

Xfc

12:33

12:35

12:38

12:41

11:36

11:37

11:39

K

K

K

K

K

11:35

K

K

K

K

K

K

K

K

K

14:13

K

K

13:10

13:12

13:14

K

K

K

12:58

13:00

13:02

13:03

13:06

13:08

12:45

Z12:47

12:49

12:52

12:55

12:56

156

Xfc

 

 

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

154

Xfc

 

 

 

 

15:01

15:04

14:17

14:19

14:21

14:15

14:16

15:18

15:20

15:22

15:24

15:26

K

15:07

15:08

15:10

15:12

15:14

15:15

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

K

K

K

K

K

15:28

14:23

14:25

K

K

K

13:16

11:41

11:43

11:45

A pokračuje jako linka 620 do zastávky Hlinná

Linka č. 552627  Liběšice,Dolní Nezly-Litoměřice

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Z zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně 

možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu



628
Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 143 111

X

601 Litoměřice,aut.nádr. odj. 5:34

601 Litoměřice,Vojtěšské nám. 5:39

601 Litoměřice,chladírny 5:41

601 Litoměřice,6.ZŠ K

601 Litoměřice,u pošty 5:37

617 Žalhostice,žel.zast. 5:46

617 Žalhostice 5:47

601 Litoměřice,jatky 5:43

601 Litoměřice,Pod Radobýlem 5:45

616 Píšťany K

617 Žalhostice,Nové Píšťany K

617 Žalhostice,škola K

617 Žalhostice,Nové Píšťany K

odj.  

617 Žalhostice,škola 5:49

611 Velké Žernoseky,STS 5:51

151

Xfc

6:19

K

6:22

613 Kamýk,rozc.  

615 Michalovice  

612 Malíč  

611 Velké Žernoseky,bytovky  

612 Malíč

6:34

6:36

6:24

6:26

6:28

6:30

6:31

6:32

614 Libochovany,točna příj.  

614 Libochovany,Řepnice  

 

611 Velké Žernoseky        příj. 5:52

611 Velké Žernoseky        

6:45

6:46

6:47

K

6:40

6:42

6:43

141

Xec

6:34

K

6:37

6:39

6:37

6:37

6:38

K

K

K

K

K

K

K

 

 

105

X

11:04

K

11:07

11:09

11:11

 

 

 

 

 

 

K

K

K

6:49

6:51

6:52

6:41

6:43

11:23

11:25

11:26

 

11:13

11:15

11:16

11:17

K

11:19

13:20

13:21

13:22

13:24

K

13:28

 

153

Xfc

13:09

K

13:12

13:14

13:16

13:18

 

 

 

 

 

 

11:20

11:21

13:39

13:41

13:43

13:45

13:47

13:48

13:29

13:31

13:33

13:34

13:35

13:36

13:55

13:56

13:41

13:43

13:45

13:46

13:47

K

Xec

13:34

K

13:37

13:39

14:36

14:37

14:39

K

 

 

155

Xfc

14:24

K

14:27

14:29

14:31

 

 

 

 

 

 

13:49

13:50

13:51

13:53

15:03

145

Xec

14:34

K

14:37

14:39

14:41

14:43

14:51

14:54

14:56

14:58

15:00

15:02

14:43

14:44

14:46

14:48

14:49

14:50

14:33

14:35

 

 

 

14:51

14:53

14:55

14:56

 

 

X

15:34

K

15:37

15:39

 

 

 

14:45

14:46

14:47

K

14:49

14:50

15:51

15:53

15:55

15:56

15:41

15:43

15:45

15:46

15:47

K

16:43

16:45

16:46

16:47

K

16:49

 

 

113

X

16:34

K

16:37

16:39

16:41

 

 

 

 

 

 

15:49

15:50

 

 

 

 

16:50

16:51

16:53

16:55

16:56

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+eb

9:34

K

9:37

9:39

9:41

13:34

K

13:37

13:39

13:41

13:43

 

 

 

9:50

9:51

9:53

9:55

9:56

 

9:43

9:45

9:46

9:47

K

9:49

205

6+eb

17:34

K

17:37

 

 

 

13:51

13:53

13:55

13:56

 

 

13:45

13:46

13:47

K

13:49

13:50

203

6+eb

K

17:49

17:50

17:51

17:53

17:55

17:39

17:41

17:43

17:45

17:46

17:47

 

 

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

17:56

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Linka č. 552628  Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

eb jede od 29.6. do 1.9.

ec jede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu



Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Libochovany-Velké Žernoseky-Píšťany-Žalhostice-Litoměřice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

628

X

614 Libochovany,točna odj.  

612 Malíč  

615 Michalovice  

614 Libochovany,Řepnice  

613 Kamýk,rozc.  

611 Velké Žernoseky        příj.  

611 Velké Žernoseky        odj. 4:59

612 Malíč  

611 Velké Žernoseky,bytovky  

617 Žalhostice,Nové Píšťany 5:04

616 Píšťany 5:05

611 Velké Žernoseky,STS 5:00

617 Žalhostice,škola 5:02

617 Žalhostice        příj. 5:08

617 Žalhostice        odj. 5:08

617 Žalhostice,Nové Píšťany 5:06

617 Žalhostice,škola K

601 Litoměřice,jatky 5:12

601 Litoměřice,chladírny 5:14

617 Žalhostice,žel.zast. 5:09

601 Litoměřice,Pod Radobýlem 5:10

601 Litoměřice,6.ZŠ K

601 Litoměřice,aut.nádr. příj. 5:21

601 Litoměřice,Vojtěšské nám. 5:16

601 Litoměřice,u pošty 5:18

K

6:03

 

 

 

 

5:54

5:55

X

 

 

 

 

 

 

6:59

7:00

6:13

K

6:16

142

Xec

 

 

 

 

6:03

6:04

6:05

6:07

6:09

6:11

5:57

5:59

6:00

6:01

7:18

K

7:21

152

Xfc

6:48

6:50

6:52

6:55

7:08

7:09

7:10

7:12

7:14

7:16

7:02

7:04

7:05

7:06

K

7:08

 

 

7:37

7:40

108

X

 

 

 

 

7:23

7:24

7:25

7:27

7:29

7:31

7:07

7:09

7:10

K

7:14

7:16

6:57

6:59

7:02

K

11:38

 

 

 

 

11:29

11:30

7:33

7:03

7:04

7:05

13:54

13:55

13:56

13:57

11:48

K

11:51

154

Xfc

13:48

13:50

13:52

K

11:38

11:39

11:40

11:42

11:44

11:46

11:32

11:34

11:35

11:36

14:15

K

14:18

144

Xec

 

 

 

 

14:05

14:06

14:07

14:09

14:11

14:13

13:59

14:01

14:02

14:03

K

14:05

K

K

 

 

 

 

14:08

14:09

14:10

14:12

14:14

14:02

14:04

14:05

14:06

K

14:08

 

 

 

 

13:59

14:00

156

Xfc

15:03

15:05

15:07

K

15:04

15:05

K

K

K

K

15:02

15:04

 

 

 

 

14:59

15:00

146

Xec

K

K

15:09

15:10

15:11

15:12

15:14

K

15:17

15:06

15:08

15:10

15:12

15:16

15:17

15:18

15:20

15:22

15:24

K

K

K

K

15:14

15:16

16:10

16:12

16:14

16:16

16:02

16:04

16:05

16:06

K

16:08

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+eb

 

 

 

16:08

16:09

 

 

 

 

15:59

16:00

114

X

 

 

 

 

 

 

 

10:08

10:08

10:09

10:10

10:12

10:14

10:00

10:02

10:04

10:05

10:06

K

 

 

 

 

 

9:59

206

6+eb

 

 

 

14:08

14:08

14:09

14:00

14:02

14:04

14:05

14:06

K

 

 

 

 

 

13:59

204

6+eb

 

 

 

 

 

17:59

14:16

14:18

K

14:10

14:12

14:14

18:08

18:08

18:09

18:10

18:12

18:14

18:00

18:02

18:04

18:05

18:06

K

18:16

18:18

K

18:21

Poznámky

K spoj jede po jiné trase + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

14:21

10:16

10:18

K

10:21

16:18

K

16:21

15:26

K

15:29

14:18

K

14:21

14:16

Linka č. 552628  Libochovany-Velké Žernoseky-Píšťany-Žalhostice-Litoměřice

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

eb jede od 29.6. do 1.9.

ec jede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu



Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Litoměřice-Kamýk

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

629

601 Litoměřice,u pošty 5:16

601 Litoměřice,Palachova K

X

601 Litoměřice,aut.nádr. odj. 5:13

601 Litoměřice,Kamýcká K

601 Litoměřice,předměstí 5:18

601 Litoměřice,žel.st.hor. K

601 Litoměřice,u závor K

613 Litoměřice,Knobloška rozc. J

613 Kamýk příj. 5:26

619 Miřejovice,váha K

619 Miřejovice K

K

K

6:53

K

K

J

X

6:48

6:51

K

K

10:21

10:23

10:24

10:26

10:27

151

Xfc

13:11

13:14

105

X

10:11

10:14

J

10:16

10:17

10:19

109

X

14:11

14:14

J

14:16

J

13:16

14:17

14:19

14:21

14:23

14:24

14:26

13:24

13:26

13:27

13:17

13:19

13:21

13:23

15:21

15:23

15:24

15:26

15:27

113

X

16:11

16:14

111

X

15:11

15:14

J

15:16

15:17

15:19

115

X

18:11

18:14

J

18:16

J

16:16

18:17

18:19

18:21

18:23

18:24

18:26

16:24

16:26

16:27

16:17

16:19

16:21

16:23

18:27

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

102 104

14:277:01

613 Litoměřice,Knobloška rozc. 4:39

619 Miřejovice 4:41

X

613 Kamýk odj. 4:38

601 Litoměřice,Kamýcká 4:46

601 Litoměřice,u závor 4:48

619 Miřejovice,váha 4:42

601 Litoměřice,předměstí 4:44

601 Litoměřice,u pošty 4:51

601 Litoměřice,aut.nádr. příj. 4:54

601 Litoměřice,žel.st.hor. 4:49

601 Litoměřice,Palachova J

5:44

106

X

7:08

7:09

7:11

7:12

7:14

7:16

5:34

5:36

5:38

5:39

J

5:41

X

A

5:28

5:29

5:31

5:32

7:18

7:19

7:20

7:21

7:24

108

X

10:28

10:29

J

10:41

10:44

152

Xfc

B

13:28

13:29

13:31

13:32

10:31

10:32

10:34

10:36

10:38

10:39

13:44

112

X

A

14:28

14:29

14:31

14:32

14:34

14:36

13:34

13:36

13:38

13:39

J

13:41

116

X

A

16:28

16:29

16:31

16:32

15:31

15:32

114

X

A

15:28

15:29

16:44

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

16:34

16:36

16:38

16:39

J

16:41

J

15:41

15:44

15:34

15:36

15:38

15:39

14:38

14:39

J

14:41

14:44

Linka č. 552629  Litoměřice-Kamýk

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

A pokračuje jako linka 624 do zastávky Liběšice

B pokračuje jako linka 627 do zastávky Trnovany



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

151

631
Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny

Xfc

635 Liběšice odj. 14:03

635 Liběšice,Trnobrany 14:06

635 Liběšice,Srdov 14:09

635 Liběšice,škola 14:04

635 Liběšice,žel.st. 14:05

odj. 14:17

642 Úštěk,Hradec 14:11

642 Levín,Horní Vysoké 14:14

641 Lovečkovice,Touchořiny příj. 14:20

153

Xfc

16:03

16:04

16:05

641 Lovečkovice,Lukavice 14:18

641 Lovečkovice,Klínky 14:19

641 Lovečkovice        příj. 14:16

641 Lovečkovice        

16:18

16:19

16:20

 

16:06

16:09

16:11

16:14

16:16

16:17

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

152

641 Lovečkovice,Touchořiny odj. 7:04

641 Lovečkovice,Klínky 7:05

Xfc

641 Lovečkovice        odj. 7:08

642 Levín,Horní Vysoké 7:10

641 Lovečkovice,Lukavice 7:06

641 Lovečkovice        příj. 7:07

635 Liběšice,Trnobrany 7:18

635 Liběšice,žel.st. 7:19

642 Úštěk,Hradec 7:13

635 Liběšice,Srdov 7:15

156

Xfc

16:22

16:23

16:24

16:2514:25

 

154

Xfc

14:22

14:23

14:24

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 552631  Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

 

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

635 Liběšice,škola 7:20

635 Liběšice příj. 7:22



Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Úštěk-Úštěk,Konojedy

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

632

X

631 Úštěk,sídliště odj.  

631 Úštěk,Starý Týn,rozc. 6:24

631 Úštěk,Ličenice,rozc. 6:25

631 Úštěk,nám.  

631 Úštěk,žel.st. 6:21

6:29

631 Úštěk,Starý Týn K

631 Úštěk,Držovice K

105

X

10:22

10:24

X

7:07

7:09

10:26

10:29

K

10:31

10:32

10:34

7:15

K

K

K

7:11

7:14

111

X

16:22

16:24

12:27

12:29

12:31

109

X

 

14:24

14:26

14:29

151

Xfc

12:17

12:19

12:21

12:24

K

12:26

16:26

16:29

K

16:31

16:32

16:34

K

14:31

14:32

14:34

113

X

17:07

17:09

17:11

17:14

K

17:16

102

17:17

17:19

17:21

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

16:3614:3610:367:19

631 Úštěk,Brusov K

631 Úštěk,Konojedy příj.

X

631 Úštěk,Konojedy odj. Z4:19

631 Úštěk,Starý Týn Z4:24

631 Úštěk,Ličenice,rozc. K

631 Úštěk,Brusov Z4:21

631 Úštěk,Držovice Z4:23

631 Úštěk,nám. l4:30

631 Úštěk,sídliště příj. l4:32

631 Úštěk,Starý Týn,rozc. l4:26

631 Úštěk,žel.st. l4:28

6:34

K

6:36

6:38

6:40

 

104

X

6:29

6:31

6:33

7:27

K

7:29

7:31

7:33

7:35

106

X

7:22

7:24

7:26

 

152

Xfc

12:32

K

K

10:42

K

10:44

10:46

10:48

10:50

108

X

10:37

10:39

10:41

112

X

14:37

K

K

K

12:36

12:37

116

X

17:22

K

K

K

16:41

16:42

114

X

16:37

K

K

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

K

17:26

17:27

17:29

17:31

17:33

16:44

16:46

16:48

K

14:41

14:42

14:44

14:46

 

12:39

12:41

Linka č. 552632  Úštěk-Úštěk,Konojedy

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Z zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 

112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není 

dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

l spoj zastavuje jen pro vystupování



Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

633

631 Úštěk,žel.st.        příj.  

631 Úštěk,žel.st.        odj. 4:07

X

A

631 Úštěk,Lukov odj.  

634 Blíževedly,Skalka,rozc. 4:18

634 Úštěk,Krásná Studánka 4:20

631 Úštěk,nám. 4:09

631 Úštěk,Ostré 4:14

634 Úštěk,Robeč,hor. 4:26

634 Úštěk,Robeč,dol. 4:27

634 Úštěk,Rašovice 4:21

634 Úštěk,Kalovice 4:23

634 Snědovice,Velký Hubenov 4:34

634 Úštěk,Vědlice,rozc. 4:36

634 Snědovice,Sukorady,rozc. 4:29

634 Snědovice,Sukorady 4:31

652 Snědovice,Křešov K

652 Snědovice,Lomy K

652 Snědovice,Střížovice 4:38

652 Snědovice 4:40

652 Snědovice,Křešov 4:42

653 Štětí,Radouň        příj. 4:45

652 Snědovice,Strachaly K

652 Snědovice,Lomy K

654 Hoštka,Velešice 4:49

654 Hoštka,Velešická 4:51

653 Štětí,Radouň        odj. 4:45

653 Štětí,Čakovice 4:47

651 Štětí,zdymadla 4:54

651 Štětí,Sepap 4:56

654 Hoštka,nám. K

654 Hoštka,Na vyhlídce 4:53

651 Štětí,aut.nádr.        odj. 5:05

651 Štětí,Hněvice,žel.st. příj. 5:10

651 Štětí,centrum 5:01

651 Štětí,aut.nádr.        příj. 5:03

6:14

6:18

6:20

6:21

6:23

6:26

X

C

 

 

6:07

6:09

6:43

6:46

6:47

6:50

6:27

6:29

K

6:31

6:33

6:35

 

151

Xfc

D

7:26

K

K

7:32

 

 

7:06

7:07

7:09

 

 

 

6:53

6:55

6:57

6:59

7:01

7:04

6:37

6:39

 

 

105

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:07

9:09

9:14

9:18

9:20

9:21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

153

Xfc

E

Z13:06

13:09

13:10

13:12

9:51

K

K

9:42

9:45

9:45

9:47

9:49

9:36

9:38

9:40

K

K

K

9:23

9:26

9:27

13:17

13:21

13:23

13:24

13:26

13:29

10:03

10:05

10:10

9:53

9:54

9:56

10:01

9:29

9:31

9:34

K

K

K

13:42

13:30

13:32

K

13:34

13:36

13:38

14:10

109

X

E

 

 

 

15:08

15:13

15:17

13:53

13:54

13:56

14:01

14:03

14:05

13:45

13:45

13:47

13:49

13:51

K

13:40

K

16:05

16:10

111

X

E

 

 

15:47

15:49

15:51

K

15:53

15:54

Z15:39

Z15:40

Z15:41

15:42

15:45

15:45

K

15:30

15:32

15:34

15:36

17:00

17:02

17:07

17:11

17:13

17:14

15:56

16:01

16:03

15:38

15:19

15:20

15:22

15:25

15:26

15:28

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

B

 

 

 

17:51

K

Z17:35

17:36

17:39

17:45

17:47

17:49

17:26

17:28

17:30

17:32

Z17:33

Z17:34

17:16

17:19

17:20

 

 

 

 

 

 

18:03

18:05

18:10

17:53

17:54

17:56

18:01

17:22

K

17:24

K

K

K

K

 

 

 

5:06

5:09

5:11

 

 

203

6+

 

 

9:07

9:09

9:14

 

 

 

 

 

 

5:17

5:20

 

 

 

 

5:13

5:15

10:05

10:10

9:45

9:47

9:49

9:51

K

9:53

K

K

K

K

9:42

9:45

205

6+

 

 

13:07

9:54

9:56

10:01

9:29

9:31

9:34

9:36

9:38

9:40

9:18

9:20

9:21

9:23

9:26

9:27

13:31

13:34

13:36

13:09

13:14

13:18

13:20

13:21

13:23

207

6+

B

 

 

 

 

 

K

13:42

13:45

13:45

13:47

13:49

13:51

13:38

13:40

K

K

K

K

13:26

13:27

13:29

17:11

17:13

17:15

 

 

 

 

 

 

209

6+

 

 

17:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

K

K

17:17

17:20

 

17:06

17:09

17:26

17:27

17:29

17:31

17:34

17:36

17:09

17:14

17:18

17:20

17:21

17:23

17:42

17:45

17:45

17:47

17:49

17:51

17:38

17:40

K

K

K

K

18:05

18:10

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

K

17:53

17:54

17:56

18:01

18:03 

 

 

14:05

14:10

13:53

13:54

13:56

14:01

14:0310:03

A pokračuje jako linka 634 do zastávky Štětí,Počeplice

B pokračuje jako linka 634 do zastávky Štětí,Sepap

C pokračuje jako linka 634 do zastávky Štětí,Radouň

cf nejede 1.1.

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 

1.9. a od 29.10. do 30.10.

Z zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v 

pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

D pokračuje jako linka 636 do zastávky Polepy,škola

E pokračuje jako linka 625 do zastávky Litoměřice,aut.nádr.

Linka č. 552633  Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny 

objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

otcenasek.j
Textový rámeček
Zvýrazněné spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro aktuální informace sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára



Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Štětí,Hněvice-Snědovice-Úštěk,Lukov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 152

633

651 Štětí,aut.nádr.        příj.  

651 Štětí,aut.nádr.        odj.  

X

651 Štětí,Hněvice,žel.st. odj.  

651 Štětí,zdymadla  

654 Hoštka,Na vyhlídce  

651 Štětí,centrum  

651 Štětí,Sepap  

654 Hoštka,Velešice  

653 Štětí,Čakovice  

654 Hoštka,nám.  

654 Hoštka,Velešická  

652 Snědovice,Lomy K

652 Snědovice,Strachaly K

653 Štětí,Radouň 5:31

652 Snědovice,Křešov K

652 Snědovice 5:36

652 Snědovice,Střížovice        příj. 5:38

652 Snědovice,Lomy K

652 Snědovice,Křešov 5:34

634 Snědovice,Velký Hubenov 5:42

634 Snědovice,Sukorady K

652 Snědovice,Střížovice        odj. 5:38

634 Úštěk,Vědlice,rozc. 5:40

634 Úštěk,Robeč,hor. 5:47

634 Úštěk,Kalovice 5:50

634 Snědovice,Sukorady,rozc. 5:44

634 Úštěk,Robeč,dol. 5:46

634 Blíževedly,Skalka,rozc. 5:55

631 Úštěk,Ostré 5:59

634 Úštěk,Rašovice 5:52

634 Úštěk,Krásná Studánka 5:53

631 Úštěk,žel.st.        odj.  

631 Úštěk,Lukov příj.  

631 Úštěk,nám. 6:04

631 Úštěk,žel.st.        příj. 6:06

 

 

 

 

 

 

Xfc

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:23

104

X

 

 

6:53

6:55

7:00

7:02

 

 

 

 

 

7:20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

154

Xfc

 

 

7:26

7:27

7:30

7:32

7:33

7:35

7:18

7:18

7:20

7:22

K

7:24

K

K

K

K

7:14

 

 

 

 

 

 

7:39

7:44

7:46

7:16

7:03

K

7:05

7:07

7:09

7:11

156

Xfc

B

 

 

12:33

12:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:40

12:42

12:43

K

12:45

12:47

12:56

12:57

l13:00

 

 

 

12:54

 

 

 

13:02

13:08

13:10

13:12

12:49

12:51

12:54

Z12:55

Z12:56

Z12:57

 

158

Xfc

 

 

 

 

 

 

13:23

13:25

13:29

13:34

13:36

 

K

13:14

13:16

13:17

13:20

13:22

12:58

13:00

15:19

l15:22

112

X

B

14:46

14:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:53

14:55

15:00

15:02

15:03

K

 

15:16

15:18

 

 

 

 

 

 

 

114

X

16:46

16:51

16:53

16:55

15:40

15:42

15:30

15:32

K

15:34

15:36

15:37

l15:16

l15:17

15:18

15:20

15:22

15:28

15:05

15:07

15:09

17:00

17:02

17:03

K

17:05

17:07

15:56

 

 

15:43

15:45

15:49

15:54

15:11

15:14

l15:15

17:22

17:28

17:30

17:32

17:09

17:11

17:14

l17:15

l17:16

l17:17

 

116

X

19:46

19:51

19:53

19:55

20:00

20:02

17:43

17:45

17:49

17:54

17:56

 

K

17:34

17:36

17:37

17:40

17:42

17:18

17:20

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

20:29

20:30

20:33

20:35

20:36

20:38

20:18

20:18

20:20

20:22

20:25

20:27

K

K

K

K

20:14

 

 

 

 

 

 

20:42

20:47

 

20:16

20:03

K

20:05

20:07

20:09

20:11

 

204

6+

LA

7:46

7:51

7:53

 

 

 

 

 

 

6:28

6:30

6:32

6:35

 

 

K

K

K

6:24

6:26

7:55

8:00

8:02

8:03

K

8:05

 

 

 

6:28

 

 

 

 

6:21

K

8:33

K

8:14

8:16

8:18

8:18

8:20

8:07

8:09

8:11

K

K

K

12:05

12:07

12:09

 

 

206

6+

11:46

11:51

11:53

11:55

12:00

8:35

8:36

8:38

8:42

8:47

 

8:22

8:25

8:27

8:29

8:30

12:49

 

 

12:27

12:29

12:30

12:33

12:35

12:36

208

6+

A

15:46

15:51

15:53

12:38

12:42

12:47

12:16

12:18

12:18

12:20

12:22

12:25

12:11

K

K

K

K

12:14

12:02

12:03

K

16:07

16:09

16:11

K

K

K

15:55

16:00

16:02

16:03

K

16:05

16:27

16:29

16:30

16:33

K

16:14

16:16

16:18

16:18

16:20

 

 

 

 

 

 

 

 

210

6+

 

 

 

 

 

16:35

16:36

16:38

16:42

16:47

 

16:22

16:25

18:36

18:38

18:38

18:40

18:42

18:45

18:31

K

K

K

K

18:34

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

cf nejede 1.1.

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

B pokračuje jako linka 635 do zastávky Roudnice n.L.,aut.nádr.

Linka č. 552633  Štětí,Hněvice-Snědovice-Úštěk,Lukov

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

l spoj zastavuje jen pro vystupování

A pokračuje jako linka 636 do zastávky Roudnice n.L.,aut.nádr.

Z zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v 

pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 

60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny 

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 

1.9. a od 29.10. do 30.10.

L spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

otcenasek.j
Textový rámeček
Zvýrazněné spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro aktuální informace sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

634
Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd

2345bd

651 Štětí,Hněvice,žel.st. odj. A0:11

651 Štětí,aut.nádr.        odj. 0:16

651 Štětí,centrum 0:18

651 Štětí,Sepap K

651 Štětí,aut.nádr.        příj. 0:16

651 Štětí,prádelna  

651 Štětí,žel.přejezd  

651 Štětí,sídliště  

651 Štětí,Počeplice  

 

653 Štětí,Radouň  

653 Štětí,Radouň,Chcebuzská  

653 Štětí,Újezd příj.  

103

X

5:11

K

5:16

653 Štětí,Chcebuz  

653 Štětí,Veselí  

653 Štětí,Chcebuz  

653 Štětí,Brocno

 

105

X

A

 

5:16

5:18

5:20

5:22

K

 

 

 

 

 

 

5:18

5:20

5:21

5:24

 

 

 

 

 

 

107

X

5:46

K

5:51

K

5:23

5:25

5:29

 

 

 

109

X

 

6:06

6:08

6:09

6:11

K

 

 

 

 

 

 

5:53

5:55

 

 

 

 

6:25

 

 

 

111

X

 

 

 

K

6:12

6:14

K

6:19

6:22

7:00

113

X

C

 

7:11

7:13

7:14

7:16

K

6:52

6:53

6:56

K

6:56

6:58

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

115

X

7:43

K

7:48

K

7:17

7:19

7:23

 

 

 

119

X

8:46

K

8:51

8:53

8:55

 

 

 

 

 

 

 

7:49

7:51

 

 

 

 

 

 

 

 

121

X

9:11

K

9:16

 

 

 

 

 

 

 

123

X

9:46

K

9:51

9:53

9:55

 

 

 

 

 

 

 

9:18

9:20

 

 

 

 

 

 

 

 

125

X

11:11

K

11:16

 

 

 

 

 

 

 

127

X

11:46

K

11:51

11:53

11:55

 

 

 

 

 

 

 

11:18

11:20

 

 

 

 

 

 

 

 

129

Xfc

13:46

K

13:51

 

 

 

 

 

 

14:16

131

X

15:46

K

15:51

15:53

15:55

K

K

14:03

14:06

14:09

14:12

14:14

13:53

13:55

K

K

13:56

13:58

16:09

16:12

16:14

16:16

133

X

17:46

K

17:51

K

15:56

15:58

K

16:03

16:06

18:16

135

X

18:46

K

18:51

18:53

18:55

K

K

18:03

18:06

18:09

18:12

18:14

17:53

17:55

K

K

17:56

17:58

19:09

19:12

19:14

19:16

137

X

19:11

K

19:16

K

18:56

18:58

K

19:03

19:06

 

139

X

20:11

K

20:16

20:18

20:20

 

 

 

 

 

 

 

19:18

19:20

 

 

 

 

 

 

 

 

141

X

20:46

K

20:51

 

 

 

 

 

 

 

143

X

21:11

K

21:16

21:18

21:20

 

 

 

 

 

 

 

20:53

20:55

 

 

 

 

 

 

 

 

145

X

22:33

K

22:38

 

 

 

 

 

 

 

147

X

22:46

K

22:51

22:51

22:53

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6be

A0:11

K

 

 

 

0:16

0:16

0:18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

205

6+

B

 

18:16

K

K

6:13

6:15

203

6+cf

B

 

6:06

6:08

6:10

6:12

18:18

18:20

18:22

K

K

18:23

 

 

 

6:19

 

 

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

18:25

18:29

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 jede ve čtvrtek

5 jede v pátek

6 jede v sobotu

X jede v pracovních dnech

2 jede v úterý

3 jede ve středu

cf nejede 1.1.

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

A spoj vyčká na příjezd vlaku od Prahy nejvýše 15 min.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

bd nejede od 1.1. do 2.1., 23.4., 2.5., 9.5. a 29.10.

be nejede 20.4. a 6.7.

Linka č. 552634  Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 633 do zastávky Úštěk,žel.st.

B pokračuje jako linka 633 do zastávky Snědovice,Sukorady

C pokračuje jako linka 626 do zastávky Litoměřice,aut.nádr.

otcenasek.j
Textový rámeček
Zvýrazněné spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro aktuální informace sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

104

634
Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Štětí,Újezd-Štětí,Hněvice

X

653 Štětí,Újezd odj. 4:43

653 Štětí,Brocno 4:50

653 Štětí,Chcebuz 4:53

653 Štětí,Veselí 4:45

653 Štětí,Chcebuz 4:47

651 Štětí,žel.přejezd 5:01

651 Štětí,prádelna 5:03

653 Štětí,Radouň,Chcebuzská 4:56

653 Štětí,Radouň K

příj. 5:06

651 Štětí,Počeplice K

651 Štětí,sídliště K

651 Štětí,Hněvice,žel.st. příj.  

106

X

 

 

 

651 Štětí,aut.nádr.        odj. 5:08

651 Štětí,Sepap 5:10

651 Štětí,centrum 5:04

651 Štětí,aut.nádr.        

 

108

X

A

 

 

 

 

 

 

5:30

5:33

5:36

5:38

5:40

5:42

 

 

 

 

 

 

6:03

6:05

K

6:10

110

X

 

 

 

 

 

 

 

 

6:01

6:50

112

X

7:13

7:15

7:17

7:20

7:23

7:26

K

K

6:41

6:43

6:45

K

6:27

6:30

6:33

K

6:38

6:40

7:36

 

 

 

114

X

A

 

 

 

K

7:31

7:33

K

K

7:34

 

 

 

8:01

8:03

8:05

K

 

 

 

 

 

 

8:38

8:40

K

8:45

118

X

 

 

 

 

 

 

 

 

8:36

116

X

 

 

 

 

 

 

 

 

9:01

9:03

9:05

K

 

 

 

 

 

 

9:38

9:40

K

9:45

122

X

 

 

 

 

 

 

 

 

9:36

120

X

 

 

 

 

 

 

 

 

11:01

11:03

11:05

K

 

 

 

 

 

 

12:03

12:05

K

12:10

126

Xfc

B

14:21

14:23

14:25

 

 

 

 

 

12:01

124

X

A

 

 

 

 

 

16:28

K

K

14:36

14:38

14:40

K

K

14:25

14:28

K

14:33

14:35

16:38

16:40

K

16:45

154

Xfc

 

 

 

K

16:33

16:35

K

K

16:36

128

X

B

16:21

16:23

16:25

K

16:25

18:28

 

 

17:01

17:03

17:05

K

 

 

 

 

 

 

18:38

18:40

K

18:45

132

X

 

 

 

K

18:33

18:35

K

K

18:36

130

X

18:21

18:23

18:25

K

18:25

19:28

 

 

19:01

19:03

19:05

K

 

 

 

 

 

 

19:38

19:40

K

19:45

136

X

 

 

 

K

19:33

19:35

K

K

19:36

134

X

C

19:21

19:23

19:25

K

19:25

 

 

 

20:01

20:03

20:05

K

 

 

 

 

 

 

20:38

20:40

K

20:45

140

X

 

 

 

 

 

 

 

 

20:36

138

X

 

 

 

 

 

 

 

 

21:01

21:03

21:05

K

 

 

 

 

 

 

22:20

22:20

K

22:25

144

X

 

 

 

 

 

 

 

 

22:18

142

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:38

K

 

 

 

 

 

 

23:58

23:58

K

0:03

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

23:56

102

X

 

 

 

 

 

5:27

K

K

5:28

5:30

5:32

 

 

 

 

5:21

5:25

17:28

17:30

17:32

17:34

 

 

 

17:21

17:25

17:27

K

K

204

6+

 

 

 

 

 

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

5:34

 22:4321:1020:1019:1017:1014:4511:109:108:10

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

B pokračuje jako linka 633 do zastávky Úštěk,žel.st.

C pokračuje jako linka 633 do zastávky Úštěk,nám.

Linka č. 552634  Štětí,Újezd-Štětí,Hněvice

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

cf nejede 1.1.

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

A pokračuje jako linka 625 do zastávky Litoměřice,aut.nádr.

otcenasek.j
Textový rámeček
Zvýrazněné spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro aktuální informace sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára



Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 105

635

631 Úštěk,nám. 4:40

631 Úštěk,údolí 4:41

X

631 Úštěk,žel.st. odj. 4:38

634 Úštěk,Rochov 4:48

637 Drahobuz,Strážiště,rozc. 4:50

631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 4:44

634 Úštěk,Tetčiněves 4:46

634 Úštěk,Vědlice 4:51

637 Drahobuz 4:54

634 Úštěk,Vědlice K

634 Úštěk,Julčín K

654 Hoštka,nám. 5:03

654 Hoštka,Na vyhlídce 5:05

654 Hoštka,Malešov,rozc. 4:56

654 Hoštka,Malešov 4:58

651 Štětí,aut.nádr.         g příj. 5:10

651 Štětí,aut.nádr.         g odj. 5:12

651 Štětí,zdymadla g 5:06

651 Štětí,Sepap g 5:08

651 Štětí,Hněvice,žel.st.         g odj. 5:19

651 Štětí,Hněvice,obec g 5:21

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g J

651 Štětí,Hněvice,žel.st.         g příj. 5:17

příj. 5:33

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g 5:23

658 Horní Počaply f 5:25

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h příj. 5:45

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g 5:38

661 Roudnice n.L.,Čihadla h 5:40

X

 

 

 

 

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h 5:42

682 Bechlín,ObÚ         g odj. 5:33

685 Krabčice g 5:37

658 Horní Počaply,žel.st. f 5:27

682 Bechlín,ObÚ         g

7:07

7:10

107

X

6:48

6:50

6:44

6:46

6:48

6:50

6:56

6:58

 

 

 

 

 

6:42

 

 

 

 

 

6:51

6:54

6:56

6:58

7:00

7:01

7:02

7:03

7:05

 

 

 

 

 

 

 

7:24

7:26

 

 

7:04

7:07

7:10

7:12

7:14

7:19

 

109

X

8:38

8:40

8:41

8:44

8:46

8:48

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:21

7:22

9:05

9:06

9:08

9:10

8:50

K

K

8:51

8:54

8:56

9:40

9:42

9:45

115

X

 

 

 

 

9:25

9:27

9:33

9:33

9:37

9:38

9:12

J

9:17

9:19

9:21

9:23

8:58

9:03

11:42

11:45

117

X

12:38

12:40

11:21

11:23

11:25

11:27

11:33

11:33

 

 

11:12

J

11:17

11:19

 

 

 

 

 

12:41

12:44

12:46

12:48

12:50

K

11:37

11:38

11:40

 

 

 

 

 

 

 

13:08

13:10

13:12

J

K

12:51

12:54

12:56

12:58

13:03

13:45

119

X

13:38

13:40

13:41

13:44

13:46

13:48

13:33

13:33

13:37

13:38

13:40

13:42

13:17

13:19

13:21

13:23

13:25

13:27

13:05

13:06

14:05

14:06

14:08

14:10

13:50

K

K

13:51

13:54

13:56

14:40

14:42

14:45

121

X

14:38

14:40

14:41

14:44

14:25

14:27

14:33

14:33

14:37

14:38

14:12

J

14:17

14:19

14:21

14:23

13:58

14:03

15:42

15:45

123

X

16:03

16:05

15:21

15:23

15:25

15:27

15:33

15:33

15:08

15:10

15:12

J

15:17

15:19

14:54

14:56

14:58

15:03

15:05

16:06

16:09

16:11

16:13

16:15

K

15:37

15:38

15:40

15:06

14:46

14:48

14:50

K

K

14:51

16:33

16:35

16:37

J

K

16:16

16:19

16:21

16:23

16:28

17:09

127

X

17:38

17:40

17:41

17:44

17:46

17:48

16:57

16:57

17:01

17:02

17:04

17:06

16:42

16:43

16:45

16:47

16:49

16:51

16:30

16:31 18:06

18:08

18:10

17:50

K

K

17:51

17:54

17:56

18:42

18:45

129

X

 

 

 

 

18:25

18:27

18:33

18:33

18:37

18:38

18:12

J

18:17

18:19

18:21

18:23

17:58

18:03

18:05

133

X

 

 

 

 

 

 

19:08

19:10

19:12

J

19:17

 

 

 

 

19:03

19:05

19:06

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:08

21:09

21:11

21:13

21:14

J

 

 

20:57

20:59

21:01

21:06

21:33

21:33

21:37

21:38

21:40

21:42

21:19

21:19

21:21

21:23

21:25

21:27

SOBOTA + NEDĚLE

201

+bf

 

 

 

 

 

21:33

21:33

21:37

21:13

21:14

J

21:19

21:19

21:21

 

21:23

21:25

21:27

20:59

21:01

21:06

21:08

21:09

21:11

 

 

 

 

 

20:57

 

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

21:38

21:40

21:42

21:4521:45

 

 

18:40

Linka č. 552635  Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

bf nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

otcenasek.j
Textový rámeček
Zvýrazněné spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro aktuální informace sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára



635
Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Roudnice n. L.-Štětí-Hoštka-Úštěk

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 112 118 156

X

A

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h odj. 5:11

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g 5:17

685 Krabčice g 5:18

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h 5:13

661 Roudnice n.L.,Čihadla h 5:15

658 Horní Počaply f 5:30

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g 5:32

682 Bechlín,ObÚ g 5:22

658 Horní Počaply,žel.st. f 5:28

651 Štětí,Hněvice,žel.st.         g odj. 5:38

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g J

651 Štětí,Hněvice,obec g 5:34

651 Štětí,Hněvice,žel.st.         g příj. 5:36

651 Štětí,Sepap g 5:48

651 Štětí,zdymadla g 5:50

651 Štětí,aut.nádr.         g příj. 5:43

651 Štětí,aut.nádr.         g odj. 5:46

654 Hoštka,Malešov 5:58

654 Hoštka,Malešov,rozc. 6:00

654 Hoštka,Na vyhlídce 5:51

654 Hoštka,nám. 5:53

634 Úštěk,Julčín K

634 Úštěk,Vědlice 6:05

637 Drahobuz 6:02

634 Úštěk,Vědlice K

6:12

637 Drahobuz,Strážiště,rozc. 6:06

634 Úštěk,Rochov 6:08

631 Úštěk,žel.st. příj. 6:18

104

X

6:11

6:13

6:15

631 Úštěk,údolí 6:15

631 Úštěk,nám. 6:16

634 Úštěk,Tetčiněves 6:10

631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7

7:00

6:34

6:36

6:38

J

6:43

6:46

6:17

6:18

6:22

6:28

6:30

6:32

7:27

7:33

7:35

7:10

7:12

7:15

7:16

7:18

106

X

B

7:16

7:18

7:02

K

K

7:05

7:06

7:08

6:48

6:50

6:51

6:53

6:58

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:37

7:39

7:41

 

 

 

7:20

7:22

7:23

J

9:44

9:46

9:48

 

 

 

 

 

 

10:12

10:15

10:16

10:18

114

X

12:11

12:13

12:15

K

K

10:05

10:06

10:08

10:10

9:50

9:51

9:53

9:58

10:00

10:02

 

9:39

13:00

12:34

12:36

12:38

J

12:43

12:46

12:17

12:18

12:22

12:28

12:30

12:32

13:22

13:28

13:30

13:10

13:12

13:15

13:16

 

116

X

A

13:11

13:13

13:02

K

K

13:05

13:06

13:08

12:48

12:50

12:51

12:53

12:58

14:21

14:22

 

14:00

14:02

14:05

l14:08

14:11

14:12

X

14:11

14:13

14:15

14:17

14:14

14:16

14:18

13:46

13:48

13:50

13:51

13:53

13:58

13:32

13:34

13:36

13:38

J

13:43

13:15

13:17

13:18

J

14:43

14:46

14:48

14:18

14:22

14:28

14:30

14:32

14:34

15:12

15:15

15:16

 

120

X

15:11

15:13

15:15

K

K

15:05

15:06

15:08

15:10

14:50

14:51

14:53

14:58

15:00

15:02

14:36

14:38

16:00

15:34

15:36

15:38

J

15:43

15:46

15:17

15:18

15:22

15:28

15:30

15:32

16:22

16:28

16:30

16:10

16:12

16:15

16:16

16:18

154

Xfc

16:11

16:13

16:02

K

K

16:05

16:06

16:08

15:48

15:50

15:51

15:53

15:58

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Xfc

 

 

 

 

 

 

 

16:46

l16:48

l16:50

l16:51

l16:53

 

16:32

16:34

16:36

16:38

J

16:43

16:15

16:17

16:18

J

17:44

17:46

17:48

 

 

 

 

 

 

18:12

18:15

18:16

18:18

126

X

18:11

18:13

18:15

K

K

18:05

18:06

18:08

18:10

17:50

17:51

17:53

17:58

18:00

18:02

 

17:39 18:38

J

18:43

18:46

18:17

18:18

18:22

18:28

18:30

18:32

 

 

 

 

 

128

X

 

 

 

 

 

 

 

 

18:48

18:50

18:51

18:53

 

 

18:34

18:36

 

 

 

19:39

J

19:44

 

 

 

 

 

 

 

20:00

20:02

 

 

 

 

19:46

19:48

19:50

19:51

19:53

19:58

22:23

22:25

22:27

132

X

22:06

22:08

22:10

SOBOTA + NEDĚLE

202

+bf

21:47

l22:53

 

 

 

22:39

22:41

22:42

22:44

l22:49

l22:51

22:29

22:31

22:31

J

22:36

22:37

22:12

22:13

22:17

22:06

22:08

22:10

22:12

22:12

J

21:49

21:51

21:53

21:54

21:58

22:04

l22:35

 

 

 

22:17

22:19

22:21

22:23

22:24

22:26

 

 

 

 

 

 

 

 

l22:31

l22:33

 

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

l spoj zastavuje jen pro vystupování

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 632 do zastávky Úštěk,Konojedy

B pokračuje jako linka 634 do zastávky Štětí,centrum

Linka č. 552635  Roudnice n. L.-Štětí-Hoštka-Úštěk

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

bf nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

X jede v pracovních dnech

otcenasek.j
Textový rámeček
Zvýrazněné spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro aktuální informace sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára



636
Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 151 125

631 Úštěk,žel.st.        příj.  

631 Úštěk,žel.st.        odj.  

X

631 Úštěk,nám. odj.  

635 Liběšice,škola  

635 Liběšice        příj.  

631 Úštěk,předměstí  

635 Liběšice,Zimoř  

673 Chotiněves,Jištěrpy 5:05

671 Polepy,Libínky 5:07

635 Liběšice        odj. 5:00

673 Chotiněves 5:03

671 Polepy,žel.st.        odj. 5:14

671 Polepy,škola 5:15

671 Polepy,Hrušovany 5:09

671 Polepy,žel.st.        příj. 5:11

655 Vrutice,Svařenice 5:19

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická 5:20

671 Polepy,u přejezdu 5:16

655 Vrutice 5:18

5:29

656 Vrbice 5:22

656 Vrbice,Vetlá 5:25

5:42

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.         h příj. 5:36

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.         h odj. 5:38

103

X

 

 

 

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h 5:40

667 Kyškovice 5:31

667 Vědomice,rozc.0.7 5:34

668 Brzánky,rozc. 5:27

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

 

 

7:09

7:10

 

 

 

 

 

 

7:35

K

7:37

105

X

7:35

7:37

7:38

7:39

7:22

7:24

7:26

7:29

7:31

7:33

7:11

7:13

7:14

7:15

7:17

7:20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

111

X

 

 

 

 

 

 

7:51

7:53

7:55

7:55

7:56

 

7:41

K

7:43

7:44

7:47

7:49

9:29

9:09

9:11

9:14

9:15

9:16

9:18

 

 

9:00

9:03

9:05

9:07

13:05

13:07

13:09

9:42

117

X

 

 

 

 

 

 

9:31

9:34

9:36

9:38

9:40

K

9:19

9:20

9:22

9:25

9:27

13:27

13:28

13:29

13:34

13:36

13:38

13:40

13:42

 

13:20

13:22

13:25

13:27

13:29

13:31

13:11

13:14

13:15

13:16

13:18

13:19

 

13:00

13:03

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

121

X

14:51

14:53

14:54

14:55

14:57

 

13:41

13:43

K

K

13:46

 

13:31

13:33

K

K

13:37

13:39

Xfc

13:25

15:29

15:09

15:11

15:14

15:15

15:16

15:18

K

14:59

15:00

15:03

15:05

15:07

15:39

15:41

15:43

15:42

153

Xfc

15:25

15:27

15:28

15:29

15:31

15:33

15:31

15:34

15:36

15:38

15:40

K

15:19

15:20

15:22

15:25

15:27

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

15:46

 

 

 

K

K

15:37

17:31

17:34

17:36

17:38

17:40

17:18

17:19

17:20

17:22

17:25

17:27

127

X

20:51

20:53

20:54

20:55

20:57

17:29

17:07

17:09

17:11

17:14

17:15

17:16

 

 

 

17:00

17:03

17:05

X

 

21:09

21:11

21:14

21:15

21:16

21:18

K

20:59

21:00

21:03

21:05

21:07

21:31

21:34

21:36

21:38

21:40

21:42

21:19

21:20

21:22

21:25

21:27

21:29

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

L

8:51

8:53

8:54

8:55

8:57

 

 

 

9:16

9:17

9:19

9:22

9:24

9:26

12:51

12:53

12:54

12:55

12:57

K

9:28

9:31

9:33

9:09

9:11

9:11

9:12

9:13

9:15

K

8:59

9:00

9:03

9:05

9:07

 

 

 

13:17

13:19

13:22

13:24

13:26

13:28

205

6+

16:51

16:53

16:54

13:31

13:33

 

13:11

13:11

13:12

13:13

13:15

13:16

12:59

13:00

13:03

13:05

13:07

13:09

203

6+

L

17:09

17:11

17:11

17:12

16:55

16:57

K

16:59

17:00

17:03

 

 

 

207

+bf

20:59

21:01

21:01

21:02

17:24

17:26

17:28

17:31

17:33

 

17:13

17:15

17:16

17:17

17:19

17:22

17:05

17:07 21:13

21:15

21:17

21:17

K

21:18

21:04

K

21:06

21:06

21:09

21:11

21:31

21:33

21:36

21:38

21:38

21:40

21:20

21:21

21:22

21:24

21:27

21:29

21:42

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

bf nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

fc

  

K

17:42

 

 

 

 661 Roudnice n.L.,nemocnice h příj.  

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

L spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Linka č. 552636  Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

otcenasek.j
Textový rámeček
Zvýrazněné spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro aktuální informace sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára



636
Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Roudnice n. L.-Polepy-Liběšice-Úštěk

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 152 118

661 Roudnice n.L.,Čihadla h 6:12

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h 6:14

X

661 Roudnice n.L.,nemocnice h odj.  

667 Vědomice,rozc.0.7 6:21

667 Kyškovice 6:24

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.         h příj. 6:17

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.         h odj. 6:19

656 Vrbice,Vetlá 6:30

656 Vrbice 6:33

667 Kyškovice,Hamráček,rozc. 6:26

668 Brzánky,rozc. 6:28

655 Vrutice 6:37

671 Polepy,u přejezdu 6:39

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická 6:35

655 Vrutice,Svařenice 6:36

671 Polepy,žel.st.        odj. 6:44

671 Polepy,Hrušovany 6:46

671 Polepy,škola 6:40

671 Polepy,žel.st.        příj. 6:41

673 Chotiněves 6:52

635 Liběšice        příj. 6:55

671 Polepy,Libínky 6:48

673 Chotiněves,Jištěrpy 6:50

7:01

635 Liběšice        odj. 6:57

635 Liběšice,škola K

631 Úštěk,nám. příj. 7:05

104

X

 

 

 

631 Úštěk,žel.st.        příj. 7:02

631 Úštěk,žel.st.        odj. 7:03

635 Liběšice,Zimoř 6:59

631 Úštěk,předměstí

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J

J

7:53

108

X

 

 

 

 

7:42

K

K

7:46

7:48

7:50

 

 

7:34

7:36

7:38

7:40

 

 

 

 

 

8:43

 

 

 

 

 

 

 

 

110

X

10:12

K

10:14

10:17

10:19

8:55

 

 

 

 

 

8:44

8:44

8:46

8:48

8:50

8:52

 

 

10:37

10:39

10:40

10:41

10:21

10:24

10:26

10:28

10:30

10:33

11:05

112

X

12:12

K

12:14

12:17

12:19

12:21

10:57

K

10:59

11:01

11:02

11:03

10:44

10:46

10:48

10:50

10:52

10:55

10:35

10:36

 

 

 

12:46

12:48

12:50

12:52

12:55

 

Xfc

 

 

 

 

 

 

 

12:36

12:37

12:39

12:40

12:41

12:44

12:24

12:26

12:28

12:30

12:33

12:35

 

 

 

13:47

 

 

 

 

 

 

 

 

114

X

A

 

14:12

14:14

14:17

14:19

14:00

 

 

 

 

 

13:48

13:49

13:51

13:53

13:55

13:57

 

 

14:37

14:39

14:40

14:41

14:21

14:24

14:26

14:28

14:30

14:33

15:05

154

Xfc

 

 

 

 

 

 

14:57

K

14:59

15:01

15:02

15:03

14:44

14:46

14:48

14:50

14:52

14:55

14:35

14:36  

 

 

15:47

15:48

15:49

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:51

15:53

15:55

15:57

16:00

 

16:19

16:21

16:24

16:26

16:28

16:30

X

16:12

K

16:14

16:17

16:46

16:48

16:50

16:52

16:33

16:35

16:36

16:37

16:39

16:40

18:21

18:24

18:26

18:28

18:30

18:33

 

 

122

X

18:12

K

18:14

18:17

18:19

16:55

 

 

 

 

 

16:41

16:44

18:48

18:50

18:52

18:55

18:35

18:36

18:37

18:39

18:40

18:41

22:24

22:26

22:28

22:30

22:33

22:35

19:05

124

X

 

22:12

22:14

22:17

22:19

22:21

18:57

K

18:59

19:01

19:02

19:03

18:44

18:46

23:03

22:44

22:46

22:48

22:50

22:53

22:55

22:36

22:37

22:39

K

22:40

22:42

10:24

10:27

10:29

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

L

 

 

204

6+

L

 

 

 

10:50

10:52

10:55

10:42

10:43

10:44

10:44

10:46

10:48

10:31

10:33

10:36

10:38

10:39

10:40

 

 

10:22

206

6+

 

 

 

 

14:52

14:55

14:43

14:44

14:44

14:46

14:48

14:50

14:33

14:36

14:38

14:39

14:40

14:42

 

14:22

14:24

18:22

18:24

18:27

18:29

18:31

18:33

15:01

15:02

15:04

14:56

K

14:58

15:00

14:27

14:29

14:31

18:46

18:48

18:50

18:52

18:36

18:38

18:39

18:40

18:42

18:43

21:49

21:52

21:54

21:56

21:58

22:01

19:02

19:04

208

+bf

 

21:42

21:44

21:47

21:47

18:55

18:56

K

18:58

19:00

19:01

18:44

18:44 22:08

l22:10

l22:12

l22:14

l22:16

l22:19

22:03

22:04

22:05

22:07

K

22:08

l22:26

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

l22:19

K

l22:21

l22:23

l22:24

l22:24

11:00

11:01

11:02

11:04

10:56

K

10:58

K

22:57

22:59

23:00

23:01

bf nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

L spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

l spoj zastavuje jen pro vystupování

A pokračuje jako linka 633 do zastávky Štětí,Hněvice,žel.st.

Linka č. 552636  Roudnice n. L.-Polepy-Liběšice-Úštěk

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

6 jede v sobotu

otcenasek.j
Textový rámeček
Zvýrazněné spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro aktuální informace sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára

otcenasek.j
Čára



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

151

680
Platí od 1.1.2019 do 14.12.2019

Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice

Xfc

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h odj. 6:32

661 Roudnice n.L.,sídliště h K

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h K

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h 6:34

661 Roudnice n.L.,nemocnice h K

773 Dušníky,čerp.st. h K

772 Přestavlky,rozc.1.0 h K

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h K

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h K

688 Račiněves,otočka g K

691 Bříza f K

688 Račiněves,Motorest rozc. g K

688 Račiněves g K

693 Straškov-Vodochody f K

687 Vražkov f K

693 Straškov-Vodochody,žel.st. f K

693 Straškov-Vodochody,škola f K

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g 6:38

685 Krabčice g 6:39

696 Mnetěš f K

661 Roudnice n.L.,Čihadla h 6:36

6:47

685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g 6:40

694 Ctiněves,žel.st. f 6:43

698 Horní Beřkovice,točna f příj. 6:56

159

Xfc

 

 

 

698 Horní Beřkovice,ObÚ f 6:53

698 Horní Beřkovice,žel.st. f 6:54

694 Ctiněves f 6:44

695 Černouček f

 

 

 

 

7:28

7:31

K

7:39

 

 

 

 

 

 11:44

11:46

11:49

11:50

 

153

Xfc

11:32

11:34

11:36

11:37

11:38

11:39

 

 

 

 

 

 

7:40

K

7:46

 

 

 

 

 

155

Xfc

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:53

11:57

11:58

11:59

12:02

 

11:40

11:42

K

K

 

 

12:25

12:28

12:32

12:33

 

 

 

 

 

  

 

 

13:50

12:53

157

Xfc

 

 

 

 

 

 

K

K

K

12:44

12:50

12:51

12:34

12:37

12:41

K

14:09

14:15

14:16

14:18

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR

698

K

K

K

K

K

K

13:53

13:57

13:58

13:59

14:02

14:06

 

 

PRACOVNÍ DNY

148

Xfc

150

Horní Beřkovice,ObÚ f 7:03

695 Černouček f 7:08

698 Horní Beřkovice,točna f odj. 7:00

698 Horní Beřkovice,žel.st. f 7:01

685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g K

685 Krabčice g K

694 Ctiněves f K

694 Ctiněves,žel.st. f K

696 Mnetěš f 7:11

687 Vražkov f 7:15

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g K

661 Roudnice n.L.,Čihadla h K

693 Straškov-Vodochody,žel.st. f 7:20

691 Bříza f 7:24

693 Straškov-Vodochody f 7:18

693 Straškov-Vodochody,škola f 7:19

688 Račiněves,Motorest rozc. g  

772 Přestavlky,rozc.1.0 h  

688 Račiněves,otočka g 7:27

688 Račiněves g  

Roudnice n.L.,Na Kolečku h  

773 Dušníky,čerp.st. h  

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h  

 

 

 

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h  

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h příj.  

661 Roudnice n.L.,sídliště h  

661 Roudnice n.L.,nemocnice h  

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h  

661

8:21

8:23

8:26

8:07

8:08

8:11

8:13

8:15

8:17

152

Xfc

 

 

 

8:18

8:19

8:20

7:51

7:55

7:58

7:59

8:00

8:04

 

 

 

 

 

 

Xfc

 

 

12:14

12:17

 

 

 

 

 

 

12:05

12:08

12:09

12:10

13:13

13:14

13:16

13:21

13:24

13:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

156

Xfc

14:23

14:24

14:26

 

 

 

13:38

13:39

13:40

13:44

13:47

 

K

K

K

K

13:31

13:35

154

Xfc

14:31

14:34

14:35

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

14:41

14:45

14:48

14:49

 

158

Xfc

 

 

 

 

 

 

 

15:25

15:26

15:30

15:33

15:34

 

 

 

 

 

 

K

K

15:42

15:45

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

15:37

K

K

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Linka č. 552680  Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice

Informace a dispečink - tel.: 778112007 - dispečink Litoměřice

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

fc nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)


